

Příloha 6

Seznamy materiálů systémových bednění

DIPLOMOVÁ PRÁCE

2022

VYPRACOVAL: Bc. Jakub Rašovec

Seznam materiálů

Poz. 1. Rámové bednění TRIO a MULTIFLEX

Počet MJ	Popis	č.výr.	kg	kg/celk.	Kč	Kč/celk.
6 KS	PŘÍHR. NOSNÍK GT 24 L = 0,90M	075100	5,30	31,80		
6 KS	PŘÍHR. NOSNÍK GT 24 L = 1,20M	075120	7,10	42,60		
44 KS	PŘÍHR. NOSNÍK GT 24 L = 1,50M	075150	8,90	391,60		
102 KS	PŘÍHR. NOSNÍK GT 24 L = 1,80M	075180	10,60	1 081,20		
40 KS	PŘÍHR. NOSNÍK GT 24 L = 3,30M	075330	19,50	780,00		
3 KS	***ÚCHYT PRO STABILIZÁTOR HDR	022016	1,29	3,87		
2 KS	ROHOVÁ SPOJKA SRU VARIOKIT	115623	5,04	10,08		
2 KS	PODPĚRNÉ VŘETENO SLS 80/140	101773	15,30	30,60		
2 KS	PODPĚRNÉ VŘETENO SLS 140/240	101776	24,90	49,80		
2 KS	OCELOVÁ ZÁVORA SRU 172, U120	103886	44,70	89,40		
2 KS	OCELOVÁ ZÁVORA SRU 247, U120	103892	65,60	131,20		
16 KS	ČEP O 21X120	104031	0,46	7,36		
6 KS	DRŽÁK ZÁBRADLÍ GT 24/VT 20	101290	5,67	34,02		
24 KS	STABILIZÁTOR RS 210	117466	10,60	254,40		
10 KS	STABILIZÁTOR RS 300	117467	15,50	155,00		
3 KS	STABILIZÁTOR RS 450	117468	23,00	69,00		
12 KS	PATKA-3 PRO RS 210 - 1400,POZ.	126666	3,07	36,84		
1 KS	PŘEDPÍNAČÍ. A VRTACÍ ŠABLONA45	102390	6,27	6,27		
7 KS	OPĚRNÝ RÁM SB-B	025710	276,00	1 932,00		
7 KS	OPĚRNÝ RÁM SB-C	025720	49,90	349,30		
16 KS	ZÁVLAČKA 4/1	018060	0,014	0,22		
1 KS	KLOUB. SPOJKA DK 1 48/48, POZ.	017010	1,40	1,40		
32 KS	PEVNÁ SPOJKA NK 1 48/48, POZ.	017020	1,12	35,84		
1 KS	LEŠ. TRUBKA 48,3X3,2, L = 1,0M	026411	3,55	3,55		
13 KS	LEŠ. TRUBKA 48,3X3,2, L = 2,0M	026412	7,10	92,30		
10 KS	LEŠ. TRUBKA 48,3X3,2, L = 3,0M	026413	10,65	106,50		
18 KS	MULTIPROP MP 120	027288	10,20	183,60		
62 KS	STROPNÍ STOJKA PEP ERGO D-250	116770	13,10	812,20		
26 KS	STROPNÍ STOJKA PEP ERGO D-300+	131360	15,90	413,40		
39 KS	UNIVERZÁLNÍ TROJNOŽKA 57-120	028000	9,19	358,41		
42 KS	KŘÍŽOVÁ HLAVA 20/24 S	028680	3,19	133,98		
23 KS	PŘÍMÁ HLAVA 24 S	028890	1,65	37,95		
6 KS	SLOUPEK ZÁBRADLÍ SGP	061260	6,15	36,90		
85 KS	VYROVNÁVACÍ ZÁVORA MAR 85/3	124941	14,10	1 198,50		
21 KS	SLOUPEK MXK	126360	4,92	103,32		
21 KS	BETONÁŘSKÁ KONZOLA MXK	126356	10,20	214,20		
16 KS	DRŽÁK PROTILEH. ZÁBRADLÍ MXK	129960	12,10	193,60		
9 KS	PANEL TR 270x240	022570	330,00	2 970,00		
48 KS	PANEL TR 270x90	022520	114,00	5 472,00		
7 KS	PANEL TR 270x72	022530	97,20	680,40		
16 KS	PANEL TR 270x60	022550	87,40	1 398,40		
18 KS	PANEL TR 270x30	022560	59,50	1 071,00		
18 KS	PANEL TR 120x240	022514	162,00	2 916,00		
28 KS	PANEL TR 120x120	022600	76,10	2 130,80		
2 KS	PANEL TR 120x90	022610	58,30	116,60		
11 KS	PANEL TR 120x72	022620	48,60	534,60		
16 KS	PANEL TR 120x60	022640	43,50	696,00		
16 KS	PANEL TR 120x30	022650	28,40	454,40		
3 KS	PANEL TR 60x90	022790	34,50	103,50		
6 KS	PANEL TR 60x72	022800	28,90	173,40		
4 KS	PANEL TR 60x60	022810	25,70	102,80		
5 KS	PANEL TR 60x30	022820	15,60	78,00		
4 KS	VÍCEÚČELOVÝ PANEL TRM 120x72	022630	56,30	225,20		
3 KS	ROH TE 270-2	022580	70,00	210,00		
8 KS	ROH TE 120-2	022660	32,90	263,20		
8 KS	ROH TE 60-2	022840	18,00	144,00		

327 KS	ZÁMEK BFD	023500	4,58	1 497,66		
24 KS	HLAVA STABILIZÁTORU MX/TR	023660	3,29	78,96		
46 KS	KOTEVNÍ DRŽÁK-2 AH	023630	2,08	95,68		
22 KS	ČELNÍ KOTVA TS PRO MX/TR	023640	1,14	25,08		
35 KS	NAP. HÁK S TÁHLEM DW 15 L=400	023650	0,77	26,95		
44 KS	HLAVA PRO TÁHLO DW 15	023820	0,38	16,72		
35 KS	DRŽÁK RÁMU MX/TR	124640	2,25	78,75		
37 KS	*KOTEVNÍ ŠROUB MMS 14/20 X 130	124777	0,21	7,77	125,00	4 625,00
9 KS	ZÁKLADNÍ RÁM AW	065070	1,67	15,03		
24 KS	PATKA UJB 38-50/30	100411	3,39	81,36		
24 KS	KONCOVÝ SLOUPEK UVH 50	101309	2,51	60,24		
2 KS	*TÁHLO DW 15 L = 6,00M	030160	8,64	17,28	704,00	1 408,00
5 KS	TÁHLO DW 15 L = 0,50M	030005	0,72	3,60		
136 KS	TÁHLO DW 15 L = 1,00M	030480	1,44	195,84		
8 KS	PALCOVÁ MATICE DW 15	030130	0,32	2,56		
285 KS	KLOUBOVÁ MATICE DW 15	030370	1,66	473,10		
3 KS	*Š. MATICE DW15,30/50MM,SVAŘIT	030550	0,23	0,69	35,00	105,00
8 KS	PODLOŽKA DW 15, 120 X 120 X 15	030140	1,62	12,96		
1 KS	PŘÍSTROJ P.PŘEDPÍN. DW15/20/26	030460	60,00	60,00		
121,875 M2	*TOPOL F/F ČERNÝ 21X1250X2500MM	052622	11,20	1 365,00	392,00	47 775,00
25 M2	*PERI T-PLEX 21X1250X2500	052324	14,78	369,50	560,00	14 000,00
48,75 M2	3-VRSTVÁ DESKA 21X500X2500 MM	250000	10,00	487,50		

* = Díl k prodeji

Měsíční nájemné (30 kal. dní)

Kč 498 234,43

Cena prodejních dílů

Kč 67 913,00

Hmotnost:
Celkem m2:

34 125 kg
569,31 m2

Poz. 2. Ostatní příslušenství - TRIO a MULTIFLEX

Poz. 2.1. Příslušenství pro manipulaci

Počet MJ	Popis	č.výr.	kg	kg/celk.
2 KS	SESTAVOVACÍ HÁK MX/TR 1,5 T	115168	6,95	13,90
2 KS	***PRACOVNÍ VIDLICE GT/VT	070740	2,98	5,96
Měsíční nájemné (30 kal. dní)			Kč	738,70
Hmotnost:			20 kg	

Poz. 2.2. Příslušenství k ošetření bedně

Počet MJ	Popis	č.výr.	kg	kg/celk.	Kč	Kč/celk.
1 KS	PERI STŘÍKAČKA NA OLEJ	104890	4,70	4,70		
3 KS	*PERI CLEAN, 5L KANYSTR	231460	4,65	13,95	588,00	1 764,00
* = Díl k prodeji						
Měsíční nájemné (30 kal. dní)			Kč	205,15		
Cena prodejních dílů					Kč	1 764,00
Hmotnost:					19 kg	

Poz. 2.3. Zátky do panelů

Počet MJ	Popis	č.výr.	kg	kg/celk.	Kč	Kč/celk.
1 000 KS	*ZÁTKA D = 20/24MM	030300	0,002	2,00	351,00(2)	3 510,00
* = Díl k prodeji						
Číslo v závorkách udává množství za jednotkovou cenu: (1)=10ks, (2)=100ks, (3)=1000ks						
Cena prodejních dílů					Kč	3 510,00
Hmotnost:					2 kg	

Poz. 2.4. Ztratný materiál spínání

Počet MJ	Popis	č.výr.	kg	kg/celk.	Kč	Kč/celk.
100 KS	*N-DIST.TRUBKA ZDRSN.DR22,L=2M	200100	0,36	36,00	24,00	2 400,00
1 000 KS	*N-KONUS K 22	200101	0,010	10,00	68,00(2)	680,00
1 000 KS	*N-ZÁTKA ST 22	200102	0,002	2,00	94,00(2)	940,00

* = Díl k prodeji

Číslo v závorkách udává množství za jednotkovou cenu: (1)=10ks, (2)=100ks, (3)=1000ks

Cena prodejních dílů

Kč 4 020,00

Hmotnost:

48 kg

Shrnutí Poz. 2. Ostatní příslušenství - TRIO a MULTIFLEX

Měsíční nájemné (30 kal. dní)

Kč

943,85

Cena prodejních dílů

Kč

9 294,00

Hmotnost:

89 kg

Shrnutí celkové

Díly k pronájmu

Poz. 1.	Rámové bednění TRIO a MULTIFLEX	Kč	498 234,43
Poz. 2.	Ostatní příslušenství - TRIO a MULTIFLEX		
Poz. 2.1.	Příslušenství pro manipulaci	Kč	738,70
Poz. 2.2.	Příslušenství k ošetření bednění	Kč	205,15
	Měsíční nájemné (30 kal. dní)	Kč	499 178,28

Díly k prodeji

Poz. 1.	Rámové bednění TRIO a MULTIFLEX	Kč	67 913,00
Poz. 2.	Ostatní příslušenství - TRIO a MULTIFLEX		
Poz. 2.2.	Příslušenství k ošetření bednění	Kč	1 764,00
Poz. 2.3.	Zátky do panelů	Kč	3 510,00
Poz. 2.4.	Ztratný materiál spínání	Kč	4 020,00
	Cena prodejních dílů	Kč	77 207,00

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH

Hmotnost: 34 213 kg
Celkem m2: 569,31 m2

Poz. 1. Rámové bednění TRIO a SKYDECK

Počet MJ	Popis	č.výr.	kg	kg/celk.	Kč	Kč/celk.
6 KS	PŘÍHR. NOSNÍK GT 24 L = 0,90M	075100	5,30	31,80		
6 KS	PŘÍHR. NOSNÍK GT 24 L = 1,20M	075120	7,10	42,60		
42 KS	PŘÍHR. NOSNÍK GT 24 L = 1,50M	075150	8,90	373,80		
102 KS	PŘÍHR. NOSNÍK GT 24 L = 1,80M	075180	10,60	1 081,20		
3 KS	PŘÍHR. NOSNÍK GT 24 L = 3,00M	075300	17,70	53,10		
18 KS	PŘÍHR. NOSNÍK GT 24 L = 3,30M	075330	19,50	351,00		
3 KS	***ÚCHYT PRO STABILIZÁTOR HDR	022016	1,29	3,87		
2 KS	ROHOVÁ SPOJKA SRU VARIOKIT	115623	5,04	10,08		
2 KS	PODPĚRNÉ VŘETENO SLS 80/140	101773	15,30	30,60		
2 KS	PODPĚRNÉ VŘETENO SLS 140/240	101776	24,90	49,80		
2 KS	OCELOVÁ ZÁVORA SRU 172, U120	103886	44,70	89,40		
2 KS	OCELOVÁ ZÁVORA SRU 247, U120	103892	65,60	131,20		
16 KS	ČEP O 21X120	104031	0,46	7,36		
3 KS	DRŽÁK ZÁBRADLÍ GT 24/VT 20	101290	5,67	17,01		
24 KS	STABILIZÁTOR RS 210	117466	10,60	254,40		
10 KS	STABILIZÁTOR RS 300	117467	15,50	155,00		
2 KS	STABILIZÁTOR RS 450	117468	23,00	46,00		
12 KS	PATKA-3 PRO RS 210 - 1400,POZ.	126666	3,07	36,84		
1 KS	PŘEDPÍNAČÍ. A VRTACÍ ŠABLONA45	102390	6,27	6,27		
7 KS	OPĚRNÝ RÁM SB-B	025710	276,00	1 932,00		
7 KS	OPĚRNÝ RÁM SB-C	025720	49,90	349,30		
16 KS	ZÁVLAČKA 4/1	018060	0,014	0,22		
6 KS	KLOUB. SPOJKA DK 1 48/48, POZ.	017010	1,40	8,40		
32 KS	PEVNÁ SPOJKA NK 1 48/48, POZ.	017020	1,12	35,84		
2 KS	LEŠ. TRUBKA 48,3X3,2, L = 1,0M	026411	3,55	7,10		
13 KS	LEŠ. TRUBKA 48,3X3,2, L = 2,0M	026412	7,10	92,30		
10 KS	LEŠ. TRUBKA 48,3X3,2, L = 3,0M	026413	10,65	106,50		
18 KS	MULTIPROP MP 120	027288	10,20	183,60		
3 KS	MULTIPROP MP 350	027290	19,50	58,50		
7 KS	MULTIPROP MP 480	027291	24,70	172,90		
3 KS	LEŠENÁŘSKÁ SPOJKA MG-A/C	027298	2,18	6,54		
3 KS	LEŠENÁŘSKÁ SPOJKA MG-B/D	027299	2,18	6,54		
96 KS	STROPNÍ STOJKA PEP ERGO D-250	116770	13,10	1 257,60		
26 KS	STROPNÍ STOJKA PEP ERGO D-300+	131360	15,90	413,40		
18 KS	UNIVERZÁLNÍ TROJNOŽKA 57-120	028000	9,19	165,42		
42 KS	KŘÍŽOVÁ HLAVA 20/24 S	028680	3,19	133,98		
50 KS	PANEL SDP 150x75	061000	15,50	775,00		
7 KS	PANEL SDP 150x50	061011	11,70	81,90		
32 KS	PODÉLNÝ NOSNÍK SLT 225	061100	15,60	499,20		
8 KS	KONCOVÝ NOSNÍK SRT-2 150	061045	5,74	45,92		
1 KS	KONCOVÝ NOSNÍK SRT-2 75	061046	2,72	2,72		
7 KS	STĚNOVÝ DRŽÁK SWH-2	061051	5,27	36,89		
4 KS	DRŽÁK ZÁBRADLÍ SGH	061250	4,76	19,04		
5 KS	SLOUPEK ZÁBRADLÍ SGP	061260	6,15	30,75		
4 KS	PANELOVÁ SVORKA KLÍNOVÁ SPKK	061280	0,78	3,12		
66 KS	PEVNÁ HLAVA SSK	061200	3,96	261,36		
32 KS	KONCOVÁ PODPORA SSL	061023	2,14	68,48		
32 KS	OPĚRNÁ HLAVA SCK	061180	5,34	170,88		
85 KS	VYROVNÁVACÍ ZÁVORA MAR 85/3	124941	14,10	1 198,50		
21 KS	SLOUPEK MXK	126360	4,92	103,32		
21 KS	BETONÁŘSKÁ KONZOLA MXK	126356	10,20	214,20		
16 KS	DRŽÁK PROTILEH. ZÁBRADLÍ MXK	129960	12,10	193,60		
9 KS	PANEL TR 270x240	022570	330,00	2 970,00		
48 KS	PANEL TR 270x90	022520	114,00	5 472,00		
7 KS	PANEL TR 270x72	022530	97,20	680,40		
16 KS	PANEL TR 270x60	022550	87,40	1 398,40		
18 KS	PANEL TR 270x30	022560	59,50	1 071,00		
18 KS	PANEL TR 120x240	022514	162,00	2 916,00		
28 KS	PANEL TR 120x120	022600	76,10	2 130,80		
2 KS	PANEL TR 120x90	022610	58,30	116,60		

11 KS	PANEL TR 120x72	022620	48,60	534,60		
16 KS	PANEL TR 120x60	022640	43,50	696,00		
16 KS	PANEL TR 120x30	022650	28,40	454,40		
3 KS	PANEL TR 60x90	022790	34,50	103,50		
6 KS	PANEL TR 60x72	022800	28,90	173,40		
4 KS	PANEL TR 60x60	022810	25,70	102,80		
5 KS	PANEL TR 60x30	022820	15,60	78,00		
4 KS	VÍCEÚČELOVÝ PANEL TRM 120x72	022630	56,30	225,20		
3 KS	ROH TE 270-2	022580	70,00	210,00		
8 KS	ROH TE 120-2	022660	32,90	263,20		
8 KS	ROH TE 60-2	022840	18,00	144,00		
327 KS	ZÁMEK BFD	023500	4,58	1 497,66		
24 KS	HLAVA STABILIZÁTORU MX/TR	023660	3,29	78,96		
46 KS	KOTEVNÍ DRŽÁK-2 AH	023630	2,08	95,68		
22 KS	ČELNÍ KOTVA TS PRO MX/TR	023640	1,14	25,08		
35 KS	NAP. HÁK S TÁHLEM DW 15 L=400	023650	0,77	26,95		
44 KS	HLAVA PRO TÁHLO DW 15	023820	0,38	16,72		
35 KS	DRŽÁK RÁMU MX/TR	124640	2,25	78,75		
37 KS	*KOTEVNÍ ŠROUB MMS 14/20 X 130	124777	0,21	7,77	125,00	4 625,00
9 KS	ZÁKLADNÍ RÁM AW	065070	1,67	15,03		
24 KS	PATKA UJB 38-50/30	100411	3,39	81,36		
24 KS	KONCOVÝ SLOUPEK UVH 50	101309	2,51	60,24		
2 KS	*TÁHLO DW 15 L = 6,00M	030160	8,64	17,28	704,00	1 408,00
5 KS	TÁHLO DW 15 L = 0,50M	030005	0,72	3,60		
136 KS	TÁHLO DW 15 L = 1,00M	030480	1,44	195,84		
8 KS	PALCOVÁ MATICE DW 15	030130	0,32	2,56		
285 KS	KLOUBOVÁ MATICE DW 15	030370	1,66	473,10		
3 KS	*Š. MATICE DW15,30/50MM,SVAŘIT	030550	0,23	0,69	35,00	105,00
8 KS	PODLOŽKA DW 15, 120 X 120 X 15	030140	1,62	12,96		
1 KS	PŘÍSTROJ P. PŘEDPÍN. DW15/20/26	030460	60,00	60,00		
121,875 M2	*TOPOL F/F ČERNÝ 21X1250X2500MM	052622	11,20	1 365,00	392,00	47 775,00
9,375 M2	*PERI T-PLEX 21X1250X2500	052324	14,78	138,56	560,00	5 250,00
48,75 M2	3-VRSTVÁ DESKA 21X500X2500 MM	250000	10,00	487,50		

* = Díl k prodeji

Měsíční nájemné (30 kal. dní)

Kč 545 820,78

Cena prodejních dílů

Kč 59 163,00

Hmotnost:
Celkem m2:

35 888 kg
615,18 m2

Poz. 2. Ostatní příslušenství - TRIO a SKYDECK

Poz. 2.1. Příslušenství pro manipulaci

Počet MJ	Popis	č.výr.	kg	kg/celk.
2 KS	SESTAVOVACÍ HÁK MX/TR 1,5 T	115168	6,95	13,90
1 KS	OBSLUŽNÁ TYČ SKYDECK SSH	061300	2,24	2,24
Měsíční nájemné (30 kal. dní)			Kč	786,15
Hmotnost:			16 kg	

Poz. 2.2. Příslušenství k ošetření bedně

Počet MJ	Popis	č.výr.	kg	kg/celk.	Kč	Kč/celk.
1 KS	PERI STŘÍKAČKA NA OLEJ	104890	4,70	4,70		
3 KS	*PERI CLEAN, 5L KANYSTR	231460	4,65	13,95	588,00	1 764,00
* = Díl k prodeji						
Měsíční nájemné (30 kal. dní)			Kč	205,15		
Cena prodejních dílů					Kč	1 764,00
Hmotnost:					19 kg	

Poz. 2.3. Zátky do panelů

Počet MJ	Popis	č.výr.	kg	kg/celk.	Kč	Kč/celk.
1 000 KS	*ZÁTKA D = 20/24MM	030300	0,002	2,00	351,00(2)	3 510,00
* = Díl k prodeji						
Číslo v závorkách udává množství za jednotkovou cenu: (1)=10ks, (2)=100ks, (3)=1000ks						
Cena prodejních dílů					Kč	3 510,00
Hmotnost:					2 kg	

Poz. 2.4. Ztratný materiál spínání

Počet MJ	Popis	č.výr.	kg	kg/celk.	Kč	Kč/celk.
100 KS	*N-DIST.TRUBKA ZDRSN.DR22,L=2M	200100	0,36	36,00	24,00	2 400,00
1 000 KS	*N-KONUS K 22	200101	0,010	10,00	68,00(2)	680,00
1 000 KS	*N-ZÁTKA ST 22	200102	0,002	2,00	94,00(2)	940,00

* = Díl k prodeji

Číslo v závorkách udává množství za jednotkovou cenu: (1)=10ks, (2)=100ks, (3)=1000ks

Cena prodejních dílů

Kč 4 020,00

Hmotnost:

48 kg

Shrnutí Poz. 2. Ostatní příslušenství - TRIO a SKYDECK

Měsíční nájemné (30 kal. dní)

Kč

991,30

Cena prodejních dílů

Kč

9 294,00

Hmotnost:

85 kg

Shrnutí celkové

Díly k pronájmu

Poz. 1.	Rámové bednění TRIO a SKYDECK	Kč	545 820,78
Poz. 2.	Ostatní příslušenství - TRIO a SKYDECK		
Poz. 2.1.	Příslušenství pro manipulaci	Kč	786,15
Poz. 2.2.	Příslušenství k ošetření bednění	Kč	205,15
	Měsíční nájemné (30 kal. dní)	Kč	546 812,08

Díly k prodeji

Poz. 1.	Rámové bednění TRIO a SKYDECK	Kč	59 163,00
Poz. 2.	Ostatní příslušenství - TRIO a SKYDECK		
Poz. 2.2.	Příslušenství k ošetření bednění	Kč	1 764,00
Poz. 2.3.	Zátky do panelů	Kč	3 510,00
Poz. 2.4.	Ztratný materiál spínání	Kč	4 020,00
	Cena prodejních dílů	Kč	68 457,00

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH

Hmotnost: 35 973 kg
Celkem m2: 615,18 m2

Seznam materiálů

Poz. 1. Bednění DOMINO a MULTIFLEX - var.1

Počet MJ	Popis	č.výr.	kg	kg/celk.	Kč	Kč/celk.
6 KS	PŘIHR. NOSNÍK GT 24 L = 0,90M	075100	5,30	31,80		
6 KS	PŘIHR. NOSNÍK GT 24 L = 1,20M	075120	7,10	42,60		
44 KS	PŘIHR. NOSNÍK GT 24 L = 1,50M	075150	8,90	391,60		
100 KS	PŘIHR. NOSNÍK GT 24 L = 1,80M	075180	10,60	1 060,00		
44 KS	PŘIHR. NOSNÍK GT 24 L = 3,30M	075330	19,50	858,00		
3 KS	***ÚCHYT PRO STABILIZÁTOR HDR	022016	1,29	3,87		
1 KS	ROHOVÁ SPOJKA SRU VARIOKIT	115623	5,04	5,04		
1 KS	PODPĚRNÉ VŘETENO SLS 80/140	101773	15,30	15,30		
1 KS	PODPĚRNÉ VŘETENO SLS 140/240	101776	24,90	24,90		
1 KS	OCELOVÁ ZÁVORA SRU 172, U120	103886	44,70	44,70		
1 KS	OCELOVÁ ZÁVORA SRU 247, U120	103892	65,60	65,60		
8 KS	ČEP O 21X120	104031	0,46	3,68		
6 KS	DRŽÁK ZÁBRADLÍ GT 24/VT 20	101290	5,67	34,02		
24 KS	STABILIZÁTOR RS 210	117466	10,60	254,40		
16 KS	STABILIZÁTOR RS 300	117467	15,50	248,00		
3 KS	STABILIZÁTOR RS 450	117468	23,00	69,00		
18 KS	PATKA-3 PRO RS 210 - 1400,POZ.	126666	3,07	55,26		
1 KS	NAPÍNAČÍ VÁLEC DSW	027520	7,03	7,03		
14 KS	ROZNAŠECÍ PROFIL U140,L=0,55M	027650	9,94	139,16		
14 KS	KOTEVNÍ PODLOŽKA SB-DW 26	027480	7,96	111,44		
7 KS	OPĚRNÝ RÁM SB-B	025710	276,00	1 932,00		
7 KS	OPĚRNÝ RÁM SB-C	025720	49,90	349,30		
8 KS	ZÁVLAČKA 4/1	018060	0,014	0,11		
1 KS	KLOUB. SPOJKA DK 1 48/48, POZ.	017010	1,40	1,40		
32 KS	PEVNÁ SPOJKA NK 1 48/48, POZ.	017020	1,12	35,84		
1 KS	LEŠ. TRUBKA 48,3X3,2, L = 1,0M	026411	3,55	3,55		
14 KS	LEŠ. TRUBKA 48,3X3,2, L = 2,0M	026412	7,10	99,40		
10 KS	LEŠ. TRUBKA 48,3X3,2, L = 3,0M	026413	10,65	106,50		
18 KS	MULTIPROP MP 120	027288	10,20	183,60		
62 KS	STROPNÍ STOJKA PEP ERGO D-250	116770	13,10	812,20		
28 KS	STROPNÍ STOJKA PEP ERGO D-300+	131360	15,90	445,20		
39 KS	UNIVERZÁLNÍ TROJNOŽKA 57-120	028000	9,19	358,41		
42 KS	KŘÍŽOVÁ HLAVA 20/24 S	028680	3,19	133,98		
23 KS	PŘÍMÁ HLAVA 24 S	028890	1,65	37,95		
6 KS	SLOUPEK ZÁBRADLÍ SGP	061260	6,15	36,90		
69 KS	PANEL D 250x100	066020	87,50	6 037,50		
11 KS	PANEL D 250x75	066022	71,40	785,40		
9 KS	PANEL D 250x50	066025	54,20	487,80		
18 KS	PANEL D 250x25	066026	37,50	675,00		
4 KS	PANEL DS 250x20	066038	32,20	128,80		
4 KS	VNĚJŠÍ ROH DAW 250	066028	10,50	42,00		
3 KS	VNITŘNÍ OCELOVÝ ROH DISE 250	126242	67,20	201,60		
46 KS	PANEL D 150x100	124498	56,50	2 599,00		
2 KS	PANEL D 150x75	124504	46,10	92,20		
2 KS	VÍCEÚČELOVÝ PANEL DM 150x75	124538	51,30	102,60		
16 KS	PANEL D 150x50	124510	34,20	547,20		
7 KS	PANEL D 150x25	124523	22,70	158,90		
2 KS	VNĚJŠÍ ROH DAW 150	124608	6,49	12,98		
8 KS	VNITŘNÍ OCELOVÝ ROH DISE 150	126286	40,80	326,40		
17 KS	PANEL D 75x100	066060	32,40	550,80		
1 KS	PANEL D 75x75	066061	26,50	26,50		
2 KS	VÍCEÚČELOVÝ PANEL DM 75x75	066062	31,60	63,20		
3 KS	PANEL D 75x50	066063	19,30	57,90		
12 KS	PANEL D 75x25	066064	12,10	145,20		
2 KS	VNĚJŠÍ ROH DAW 75	066066	3,50	7,00		
8 KS	VNITŘNÍ OCELOVÝ ROH DISE 75	126274	21,00	168,00		

426 KS	ZÁMEK DRS	066080	3,94	1 678,44		
36 KS	HLAVA STABILIZÁT. DOMINO DRA-2	127628	1,13	40,68		
22 KS	ČELNÍ KOTVA-2 DSA	110406	2,10	46,20		
77 KS	VYROVNÁVACÍ ZÁVORA DAR	066084	8,51	655,27		
21 KS	BETONÁŘSKÁ KONZOLKA DG 85	066085	6,90	144,90		
50 KS	KOTEVNÍ DRŽÁK DAH	066086	1,11	55,50		
30 KS	NAP. HÁK S TÁHLEM DW 15 L=400	023650	0,77	23,10		
44 KS	HLAVA PRO TÁHLO DW 15	023820	0,38	16,72		
21 KS	SLOUPEK ZÁBRADLÍ HSGP-2	116292	4,72	99,12		
9 KS	ZÁKLADNÍ RÁM AW	065070	1,67	15,03		
24 KS	PATKA UJB 38-50/30	100411	3,39	81,36		
24 KS	KONCOVÝ SLOUPEK UVH 50	101309	2,51	60,24		
5 KS	TÁHLO DW 15 L = 0,50M	030005	0,72	3,60		
154 KS	TÁHLO DW 15 L = 1,00M	030480	1,44	221,76		
2 KS	KŘÍDLOVÁ MATICE DW 15	030100	0,44	0,88		
304 KS	KLOUBOVÁ MATICE DW 15	030370	1,66	504,64		
14 KS	ŠESTIHR. MATICE DW 15,30/108MM	030090	0,40	5,60		
48,75 M2	3-VRSTVÁ DESKA 21X500X2500 MM	250000	10,00	487,50		
18 KS	*KOTEVNÍ ŠROUB MMS 14/20 X 130	124777	0,21	3,78	125,00	2 250,00
8 KS	*TÁHLO DW 15 L = 6,00M	030160	8,64	69,12	704,00	5 632,00
3 KS	*Š. MATICE DW15,30/50MM,SVAŘIT	030550	0,23	0,69	35,00	105,00
125 M2	*TOPOL F/F ČERNÝ 21X1250X2500MM	052622	11,20	1 400,00	392,00	49 000,00
25 M2	*PERI T-PLEX 21X1250X2500	052324	14,78	369,50	560,00	14 000,00

* = Díl k prodeji

Měsíční nájemné (30 kal. dní)

Kč 325 430,33

Cena prodejních dílů

Kč 70 987,00

Hmotnost:
Celkem m2:

27 201 kg
535,06 m2

Poz. 2. Ostatní příslušenství - DOMINO a MULTIFLEX - var.1

Poz. 2.1. Příslušenství pro manipulaci

Počet MJ	Popis	č.výr.	kg	kg/celk.
2 KS	SESTAVOVACÍ HÁK DOMINO 500 KG	066091	6,34	12,68
2 KS	***PRACOVNÍ VIDLICE GT/VT	070740	2,98	5,96
	Měsíční nájemné (30 kal. dní)		Kč	771,50
	Hmotnost:		19 kg	

Poz. 2.2. Příslušenství k ošetření bedně

Počet MJ	Popis	č.výr.	kg	kg/celk.	Kč	Kč/celk.
1 KS	PERI STŘÍKAČKA NA OLEJ	104890	4,70	4,70		
3 KS	*PERI CLEAN, 5L KANYSTR	231460	4,65	13,95	588,00	1 764,00
	* = Díl k prodeji					
	Měsíční nájemné (30 kal. dní)		Kč	205,15		
	Cena prodejních dílů				Kč	1 764,00
	Hmotnost:		19 kg			

Poz. 2.3. Zátky do panelů

Počet MJ	Popis	č.výr.	kg	kg/celk.	Kč	Kč/celk.
1 000 KS	*ZÁTKA DOMINO D=20	030290	0,002	2,00	187,00(2)	1 870,00
	* = Díl k prodeji					
	Číslo v závorkách udává množství za jednotkovou cenu: (1)=10ks, (2)=100ks, (3)=1000ks					
	Cena prodejních dílů				Kč	1 870,00
	Hmotnost:		2 kg			

Poz. 2.4. Ztratný materiál spínání

Počet MJ	Popis	č.výr.	kg	kg/celk.	Kč	Kč/celk.
100 KS	*N-DIST.TRUBKA ZDRSN.DR22,L=2M	200100	0,36	36,00	24,00	2 400,00
1 000 KS	*N-KONUS K 22	200101	0,010	10,00	68,00(2)	680,00
1 000 KS	*N-ZÁTKA ST 22	200102	0,002	2,00	94,00(2)	940,00

* = Díl k prodeji

Číslo v závorkách udává množství za jednotkovou cenu: (1)=10ks, (2)=100ks, (3)=1000ks

Cena prodejních dílů

Kč 4 020,00

Hmotnost:

48 kg

Shrnutí Poz. 2. Ostatní příslušenství - DOMINO a MULTIFLEX - var.1

Měsíční nájemné (30 kal. dní)

Kč

976,65

Cena prodejních dílů

Kč

7 654,00

Hmotnost:

87 kg

Shrnutí celkové

Díly k pronájmu

Poz. 1.	Rámové bednění DOMINO a MULTIFLEX - var.1	Kč	325 430,33
Poz. 2.	Ostatní příslušenství - DOMINO a MULTIFLEX - var.1		
Poz. 2.1.	Příslušenství pro manipulaci	Kč	771,50
Poz. 2.2.	Příslušenství k ošetření bednění	Kč	205,15
	Měsíční nájemné (30 kal. dní)	Kč	326 406,98

Díly k prodeji

Poz. 1.	Rámové bednění DOMINO a MULTIFLEX - var.1	Kč	70 987,00
Poz. 2.	Ostatní příslušenství - DOMINO a MULTIFLEX - var.1		
Poz. 2.2.	Příslušenství k ošetření bednění	Kč	1 764,00
Poz. 2.3.	Zátky do panelů	Kč	1 870,00
Poz. 2.4.	Ztratný materiál spínání	Kč	4 020,00
	Cena prodejních dílů	Kč	78 641,00

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH

Hmotnost: 27 289 kg
Celkem m2: 535,06 m2

Seznam materiálů

Poz. 1. Rámové bednění DOMINO a MULTIFLEX - var.2

Počet MJ	Popis	č.výr.	kg	kg/celk.	Kč	Kč/celk.
6 KS	PŘIHR. NOSNÍK GT 24 L = 0,90M	075100	5,30	31,80		
6 KS	PŘIHR. NOSNÍK GT 24 L = 1,20M	075120	7,10	42,60		
50 KS	PŘIHR. NOSNÍK GT 24 L = 1,50M	075150	8,90	445,00		
100 KS	PŘIHR. NOSNÍK GT 24 L = 1,80M	075180	10,60	1 060,00		
44 KS	PŘIHR. NOSNÍK GT 24 L = 3,30M	075330	19,50	858,00		
3 KS	***ÚCHYT PRO STABILIZÁTOR HDR	022016	1,29	3,87		
1 KS	ROHOVÁ SPOJKA SRU VARIOKIT	115623	5,04	5,04		
1 KS	PODPĚRNÉ VŘETENO SLS 80/140	101773	15,30	15,30		
1 KS	PODPĚRNÉ VŘETENO SLS 140/240	101776	24,90	24,90		
1 KS	OCELOVÁ ZÁVORA SRU 172, U120	103886	44,70	44,70		
1 KS	OCELOVÁ ZÁVORA SRU 247, U120	103892	65,60	65,60		
8 KS	ČEP O 21X120	104031	0,46	3,68		
6 KS	DRŽÁK ZÁBRADLÍ GT 24/VT 20	101290	5,67	34,02		
24 KS	STABILIZÁTOR RS 210	117466	10,60	254,40		
16 KS	STABILIZÁTOR RS 300	117467	15,50	248,00		
5 KS	STABILIZÁTOR RS 450	117468	23,00	115,00		
21 KS	PATKA-3 PRO RS 210 - 1400,POZ.	126666	3,07	64,47		
1 KS	NAPÍNAČÍ VÁLEC DSW	027520	7,03	7,03		
14 KS	ROZNÁŠECÍ PROFIL U140,L=0,55M	027650	9,94	139,16		
14 KS	KOTEVNÍ PODLOŽKA SB-DW 26	027480	7,96	111,44		
7 KS	OPĚRNÝ RÁM SB-B	025710	276,00	1 932,00		
7 KS	OPĚRNÝ RÁM SB-C	025720	49,90	349,30		
8 KS	ZÁVLAČKA 4/1	018060	0,014	0,11		
1 KS	KLOUB. SPOJKA DK 1 48/48, POZ.	017010	1,40	1,40		
32 KS	PEVNÁ SPOJKA NK 1 48/48, POZ.	017020	1,12	35,84		
1 KS	LEŠ. TRUBKA 48,3X3,2, L = 1,0M	026411	3,55	3,55		
14 KS	LEŠ. TRUBKA 48,3X3,2, L = 2,0M	026412	7,10	99,40		
10 KS	LEŠ. TRUBKA 48,3X3,2, L = 3,0M	026413	10,65	106,50		
18 KS	MULTIPROP MP 120	027288	10,20	183,60		
62 KS	STROPNÍ STOJKA PEP ERGO D-250	116770	13,10	812,20		
28 KS	STROPNÍ STOJKA PEP ERGO D-300+	131360	15,90	445,20		
39 KS	UNIVERZÁLNÍ TROJNOŽKA 57-120	028000	9,19	358,41		
42 KS	KŘÍŽOVÁ HLAVA 20/24 S	028680	3,19	133,98		
23 KS	PŘÍMÁ HLAVA 24 S	028890	1,65	37,95		
6 KS	SLOUPEK ZÁBRADLÍ SGP	061260	6,15	36,90		
69 KS	PANEL D 250x100	066020	87,50	6 037,50		
19 KS	PANEL D 250x75	066022	71,40	1 356,60		
9 KS	PANEL D 250x50	066025	54,20	487,80		
18 KS	PANEL D 250x25	066026	37,50	675,00		
4 KS	PANEL DS 250x20	066038	32,20	128,80		
4 KS	VNĚJŠÍ ROH DAW 250	066028	10,50	42,00		
5 KS	VNITŘNÍ OCELOVÝ ROH DISE 250	126242	67,20	336,00		
46 KS	PANEL D 150x100	124498	56,50	2 599,00		
2 KS	PANEL D 150x75	124504	46,10	92,20		
2 KS	VÍCEÚČELOVÝ PANEL DM 150x75	124538	51,30	102,60		
16 KS	PANEL D 150x50	124510	34,20	547,20		
7 KS	PANEL D 150x25	124523	22,70	158,90		
2 KS	VNĚJŠÍ ROH DAW 150	124608	6,49	12,98		
8 KS	VNITŘNÍ OCELOVÝ ROH DISE 150	126286	40,80	326,40		
21 KS	PANEL D 75x100	066060	32,40	680,40		
1 KS	PANEL D 75x75	066061	26,50	26,50		
2 KS	VÍCEÚČELOVÝ PANEL DM 75x75	066062	31,60	63,20		
3 KS	PANEL D 75x50	066063	19,30	57,90		
12 KS	PANEL D 75x25	066064	12,10	145,20		
2 KS	PANEL DS 75x20	066073	9,90	19,80		
2 KS	VNĚJŠÍ ROH DAW 75	066066	3,50	7,00		

8 KS	VNITŘNÍ OCELOVÝ ROH DISE 75	126274	21,00	168,00		
500 KS	ZÁMEK DRS	066080	3,94	1 970,00		
36 KS	HLAVA STABILIZÁT. DOMINO DRA-2	127628	1,13	40,68		
22 KS	ČELNÍ KOTVA-2 DSA	110406	2,10	46,20		
91 KS	VYROVNÁVACÍ ZÁVORA DAR	066084	8,51	774,41		
21 KS	BETONÁŘSKÁ KONZOLKA DG 85	066085	6,90	144,90		
50 KS	KOTEVNÍ DRŽÁK DAH	066086	1,11	55,50		
30 KS	NAP. HÁK S TÁHLEM DW 15 L=400	023650	0,77	23,10		
44 KS	HLAVA PRO TÁHLO DW 15	023820	0,38	16,72		
21 KS	SLOUPEK ZÁBRADLÍ HSGP-2	116292	4,72	99,12		
12 KS	ZÁKLADNÍ RÁM AW	065070	1,67	20,04		
24 KS	PATKA UJB 38-50/30	100411	3,39	81,36		
24 KS	KONCOVÝ SLOUPEK UVH 50	101309	2,51	60,24		
5 KS	TÁHLO DW 15 L = 0,50M	030005	0,72	3,60		
156 KS	TÁHLO DW 15 L = 1,00M	030480	1,44	224,64		
2 KS	KŘÍDLOVÁ MATICE DW 15	030100	0,44	0,88		
314 KS	KLOUBOVÁ MATICE DW 15	030370	1,66	521,24		
14 KS	ŠESTIHR. MATICE DW 15,30/108MM	030090	0,40	5,60		
48,75 M2	3-VRSTVÁ DESKA 21X500X2500 MM	250000	10,00	487,50		
21 KS	*KOTEVNÍ ŠROUB MMS 14/20 X 130	124777	0,21	4,41	125,00	2 625,00
8 KS	*TÁHLO DW 15 L = 6,00M	030160	8,64	69,12	704,00	5 632,00
3 KS	*Š. MATICE DW15,30/50MM,SVAŘIT	030550	0,23	0,69	35,00	105,00
131,25 M2	*TOPOL F/F ČERNÝ 21X1250X2500MM	052622	11,20	1 470,00	392,00	51 450,00
25 M2	*PERI T-PLEX 21X1250X2500	052324	14,78	369,50	560,00	14 000,00

* = Díl k prodeji

Měsíční nájemné (30 kal. dní)

Kč 347 022,98

Cena prodejních dílů

Kč 73 812,00

Hmotnost:
Celkem m2:

28 671 kg
562,11 m2

Poz. 2. Ostatní příslušenství - DOMINO a MULTIFLEX - var.2

Poz. 2.1. Příslušenství pro manipulaci

Počet MJ	Popis	č.výr.	kg	kg/celk.
2 KS	SESTAVOVACÍ HÁK DOMINO 500 KG	066091	6,34	12,68
2 KS	***PRACOVNÍ VIDLICE GT/VT	070740	2,98	5,96
	Měsíční nájemné (30 kal. dní)		Kč	771,50
	Hmotnost:		19 kg	

Poz. 2.2. Příslušenství k ošetření bednění

Počet MJ	Popis	č.výr.	kg	kg/celk.	Kč	Kč/celk.
1 KS	PERI STŘÍKAČKA NA OLEJ	104890	4,70	4,70		
3 KS	*PERI CLEAN, 5L KANYSTR	231460	4,65	13,95	588,00	1 764,00
	* = Díl k prodeji					
	Měsíční nájemné (30 kal. dní)		Kč	205,15		
	Cena prodejních dílů				Kč	1 764,00
	Hmotnost:		19 kg			

Poz. 2.3. Zátky do panelů

Počet MJ	Popis	č.výr.	kg	kg/celk.	Kč	Kč/celk.
1 000 KS	*ZÁTKA DOMINO D=20	030290	0,002	2,00	187,00(2)	1 870,00
	* = Díl k prodeji					
	Číslo v závorkách udává množství za jednotkovou cenu: (1)=10ks, (2)=100ks, (3)=1000ks					
	Cena prodejních dílů				Kč	1 870,00
	Hmotnost:		2 kg			

Poz. 2.4. Ztratný materiál spínání

Počet MJ	Popis	č.výr.	kg	kg/celk.	Kč	Kč/celk.
100 KS	*N-DIST.TRUBKA ZDRSN.DR22,L=2M	200100	0,36	35,90	24,00	2 400,00
1 000 KS	*N-KONUS K 22	200101	0,010	10,00	68,00(2)	680,00
1 000 KS	*N-ZÁTKA ST 22	200102	0,002	2,00	94,00(2)	940,00

* = Díl k prodeji

Číslo v závorkách udává množství za jednotkovou cenu: (1)=10ks, (2)=100ks, (3)=1000ks

Cena prodejních dílů

Kč 4 020,00

Hmotnost:

48 kg

Shrnutí Poz. 2. Ostatní příslušenství - DOMINO a MULTIFLEX - var.2

Měsíční nájemné (30 kal. dní)

Kč

976,65

Cena prodejních dílů

Kč

7 654,00

Hmotnost:

87 kg

Shrnutí celkové

Díly k pronájmu

Poz. 1.	Rámové bednění DOMINO a MULTIFLEX - var.2	Kč	347 022,98
Poz. 2.	Ostatní příslušenství - DOMINO a MULTIFLEX - var.2		
Poz. 2.1.	Příslušenství pro manipulaci	Kč	771,50
Poz. 2.2.	Příslušenství k ošetření bednění	Kč	205,15
	Měsíční nájemné (30 kal. dní)	Kč	347 999,63

Díly k prodeji

Poz. 1.	Rámové bednění DOMINO a MULTIFLEX - var.2	Kč	73 812,00
Poz. 2.	Ostatní příslušenství - DOMINO a MULTIFLEX - var.2		
Poz. 2.2.	Příslušenství k ošetření bednění	Kč	1 764,00
Poz. 2.3.	Zátky do panelů	Kč	1 870,00
Poz. 2.4.	Ztratný materiál spínání	Kč	4 020,00
	Cena prodejních dílů	Kč	81 466,00

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH

Hmotnost: 28 758 kg
Celkem m2: 562,11 m2

Seznam materiálů

Poz. 1. Rámové bednění DOMINO a SKYDECK - var.1

Počet MJ	Popis	č.výr.	kg	kg/celk.	Kč	Kč/celk.
1 KS	PŘIHR. NOSNÍK GT 24 L = 1,50M	075150	8,90	8,90		
8 KS	PŘIHR. NOSNÍK GT 24 L = 1,80M	075180	10,60	84,80		
3 KS	PŘIHR. NOSNÍK GT 24 L = 3,00M	075300	17,70	53,10		
22 KS	PŘIHR. NOSNÍK GT 24 L = 3,30M	075330	19,50	429,00		
3 KS	***ÚCHYT PRO STABILIZÁTOR HDR	022016	1,29	3,87		
1 KS	ROHOVÁ SPOJKA SRU VARIOKIT	115623	5,04	5,04		
1 KS	PODPĚRNÉ VŘETENO SLS 80/140	101773	15,30	15,30		
1 KS	PODPĚRNÉ VŘETENO SLS 140/240	101776	24,90	24,90		
1 KS	OCELOVÁ ZÁVORA SRU 172, U120	103886	44,70	44,70		
1 KS	OCELOVÁ ZÁVORA SRU 247, U120	103892	65,60	65,60		
8 KS	ČEP O 21X120	104031	0,46	3,68		
1 KS	DRŽÁK ZÁBRADLÍ GT 24/VT 20	101290	5,67	5,67		
24 KS	STABILIZÁTOR RS 210	117466	10,60	254,40		
16 KS	STABILIZÁTOR RS 300	117467	15,50	248,00		
2 KS	STABILIZÁTOR RS 450	117468	23,00	46,00		
18 KS	PATKA-3 PRO RS 210 - 1400,POZ.	126666	3,07	55,26		
1 KS	NAPÍNAČÍ VÁLEC DSW	027520	7,03	7,03		
14 KS	ROZNÁŠECÍ PROFIL U140,L=0,55M	027650	9,94	139,16		
14 KS	KOTEVNÍ PODLOŽKA SB-DW 26	027480	7,96	111,44		
7 KS	OPĚRNÝ RÁM SB-B	025710	276,00	1 932,00		
7 KS	OPĚRNÝ RÁM SB-C	025720	49,90	349,30		
8 KS	ZÁVLAČKA 4/1	018060	0,014	0,11		
6 KS	KLOUB. SPOJKA DK 1 48/48, POZ.	017010	1,40	8,40		
28 KS	PEVNÁ SPOJKA NK 1 48/48, POZ.	017020	1,12	31,36		
2 KS	LEŠ. TRUBKA 48,3X3,2, L = 1,0M	026411	3,55	7,10		
14 KS	LEŠ. TRUBKA 48,3X3,2, L = 2,0M	026412	7,10	99,40		
3 KS	MULTIPROP MP 350	027290	19,50	58,50		
7 KS	MULTIPROP MP 480	027291	24,70	172,90		
3 KS	LEŠENÁŘSKÁ SPOJKA MG-A/C	027298	2,18	6,54		
3 KS	LEŠENÁŘSKÁ SPOJKA MG-B/D	027299	2,18	6,54		
96 KS	STROPNÍ STOJKA PEP ERGO D-250	116770	13,10	1 257,60		
28 KS	STROPNÍ STOJKA PEP ERGO D-300+	131360	15,90	445,20		
8 KS	UNIVERZÁLNÍ TROJNOŽKA 57-120	028000	9,19	73,52		
8 KS	KŘÍŽOVÁ HLAVA 20/24 S	028680	3,19	25,52		
50 KS	PANEL SDP 150x75	061000	15,50	775,00		
7 KS	PANEL SDP 150x50	061011	11,70	81,90		
32 KS	PODÉLNÝ NOSNÍK SLT 225	061100	15,60	499,20		
8 KS	KONCOVÝ NOSNÍK SRT-2 150	061045	5,74	45,92		
1 KS	KONCOVÝ NOSNÍK SRT-2 75	061046	2,72	2,72		
7 KS	STĚNOVÝ DRŽÁK SWH-2	061051	5,27	36,89		
4 KS	DRŽÁK ZÁBRADLÍ SGH	061250	4,76	19,04		
5 KS	SLOUPEK ZÁBRADLÍ SGP	061260	6,15	30,75		
4 KS	PANELOVÁ SVORKA KLÍNOVÁ SPKK	061280	0,78	3,12		
66 KS	PEVNÁ HLAVA SSK	061200	3,96	261,36		
32 KS	KONCOVÁ PODPORA SSL	061023	2,14	68,48		
32 KS	OPĚRNÁ HLAVA SCK	061180	5,34	170,88		
69 KS	PANEL D 250x100	066020	87,50	6 037,50		
11 KS	PANEL D 250x75	066022	71,40	785,40		
4 KS	PANEL D 250x50	066025	54,20	216,80		
18 KS	PANEL D 250x25	066026	37,50	675,00		
4 KS	PANEL DS 250x20	066038	32,20	128,80		
4 KS	VNĚJŠÍ ROH DAW 250	066028	10,50	42,00		
3 KS	VNITŘNÍ OCELOVÝ ROH DISE 250	126242	67,20	201,60		
46 KS	PANEL D 150x100	124498	56,50	2 599,00		
2 KS	PANEL D 150x75	124504	46,10	92,20		
2 KS	VÍCEÚČELOVÝ PANEL DM 150x75	124538	51,30	102,60		

16 KS	PANEL D 150x50	124510	34,20	547,20		
7 KS	PANEL D 150x25	124523	22,70	158,90		
2 KS	VNĚJŠÍ ROH DAW 150	124608	6,49	12,98		
8 KS	VNITŘNÍ OCELOVÝ ROH DISE 150	126286	40,80	326,40		
17 KS	PANEL D 75x100	066060	32,40	550,80		
1 KS	PANEL D 75x75	066061	26,50	26,50		
2 KS	VÍCEÚČELOVÝ PANEL DM 75x75	066062	31,60	63,20		
2 KS	PANEL D 75x50	066063	19,30	38,60		
12 KS	PANEL D 75x25	066064	12,10	145,20		
2 KS	VNĚJŠÍ ROH DAW 75	066066	3,50	7,00		
8 KS	VNITŘNÍ OCELOVÝ ROH DISE 75	126274	21,00	168,00		
426 KS	ZÁMEK DRS	066080	3,94	1 678,44		
36 KS	HLAVA STABILIZÁT. DOMINO DRA-2	127628	1,13	40,68		
22 KS	ČELNÍ KOTVA-2 DSA	110406	2,10	46,20		
77 KS	VYROVNÁVACÍ ZÁVORA DAR	066084	8,51	655,27		
21 KS	BETONÁŘSKÁ KONZOLKA DG 85	066085	6,90	144,90		
50 KS	KOTEVNÍ DRŽÁK DAH	066086	1,11	55,50		
30 KS	NAP. HÁK S TÁHLEM DW 15 L=400	023650	0,77	23,10		
44 KS	HLAVA PRO TÁHLO DW 15	023820	0,38	16,72		
21 KS	SLOUPEK ZÁBRADLÍ HSGP-2	116292	4,72	99,12		
9 KS	ZÁKLADNÍ RÁM AW	065070	1,67	15,03		
5 KS	TÁHLO DW 15 L = 0,50M	030005	0,72	3,60		
154 KS	TÁHLO DW 15 L = 1,00M	030480	1,44	221,76		
2 KS	KŘÍDLOVÁ MATICE DW 15	030100	0,44	0,88		
304 KS	KLOUBOVÁ MATICE DW 15	030370	1,66	504,64		
14 KS	ŠESTIHR. MATICE DW 15,30/108MM	030090	0,40	5,60		
18 KS	*KOTEVNÍ ŠROUB MMS 14/20 X 130	124777	0,21	3,78	125,00	2 250,00
11 KS	*TÁHLO DW 15 L = 6,00M	030160	8,64	95,04	704,00	7 744,00
3 KS	*Š. MATICE DW15,30/50MM,SVAŘIT	030550	0,23	0,69	35,00	105,00
125 M2	*TOPOL F/F ČERNÝ 21X1250X2500MM	052622	11,20	1 400,00	392,00	49 000,00
9,375 M2	*PERI T-PLEX 21X1250X2500	052324	14,78	138,56	560,00	5 250,00

* = Díl k prodeji

Měsíční nájemné (30 kal. dní)

Kč 345 938,65

Cena prodejních dílů

Kč 64 349,00

Hmotnost:

26 150 kg

Celkem m2:

525,56 m2

Poz. 2. Ostatní příslušenství - DOMINO a SKYDECK - var.1

Poz. 2.1. Příslušenství pro manipulaci

Počet MJ	Popis	č.výr.	kg	kg/celk.
2 KS	SESTAVOVACÍ HÁK DOMINO 500 KG	066091	6,34	12,68
1 KS	OBSLUŽNÁ TYČ SKYDECK SSH	061300	2,24	2,24
Měsíční nájemné (30 kal. dní)			Kč	818,95
Hmotnost:			15 kg	

Poz. 2.2. Příslušenství k ošetření bednění

Počet MJ	Popis	č.výr.	kg	kg/celk.	Kč	Kč/celk.
1 KS	PERI STŘÍKAČKA NA OLEJ	104890	4,70	4,70		
3 KS	*PERI CLEAN, 5L KANYSTR	231460	4,65	13,95	588,00	1 764,00
* = Díl k prodeji						
Měsíční nájemné (30 kal. dní)			Kč	205,15		
Cena prodejních dílů					Kč	1 764,00
Hmotnost:						19 kg

Poz. 2.3. Zátky do panelů

Počet MJ	Popis	č.výr.	kg	kg/celk.	Kč	Kč/celk.
1 000 KS	*ZÁTKA DOMINO D=20	030290	0,002	2,00	187,00(2)	1 870,00
* = Díl k prodeji						
Číslo v závorkách udává množství za jednotkovou cenu: (1)=10ks, (2)=100ks, (3)=1000ks						
Cena prodejních dílů					Kč	1 870,00
Hmotnost:				2 kg		

Poz. 2.4. Ztratný materiál spínání

Počet MJ	Popis	č.výr.	kg	kg/celk.	Kč	Kč/celk.
100 KS	*N-DIST.TRUBKA ZDRSN.DR22,L=2M	200100	0,36	35,90	24,00	2 400,00
1 000 KS	*N-KONUS K 22	200101	0,010	10,00	68,00(2)	680,00
1 000 KS	*N-ZÁTKA ST 22	200102	0,002	2,00	94,00(2)	940,00

* = Díl k prodeji

Číslo v závorkách udává množství za jednotkovou cenu: (1)=10ks, (2)=100ks, (3)=1000ks

Cena prodejních dílů

Kč 4 020,00

Hmotnost:

48 kg

Shrnutí Poz. 2. Ostatní příslušenství - DOMINO a SKYDECK - var.1

Měsíční nájemné (30 kal. dní)

Kč 1 024,10

Cena prodejních dílů

Kč 7 654,00

Hmotnost:

83 kg

Shrnutí celkové

Díly k pronájmu

Poz. 1.	Rámové bednění DOMINO a SKYDECK - var.1	Kč	345 938,65
Poz. 2.	Ostatní příslušenství - DOMINO a SKYDECK - var.1		
Poz. 2.1.	Příslušenství pro manipulaci	Kč	818,95
Poz. 2.2.	Příslušenství k ošetření bednění	Kč	205,15
	Měsíční nájemné (30 kal. dní)	Kč	346 962,75

Díly k prodeji

Poz. 1.	Rámové bednění DOMINO a SKYDECK - var.1	Kč	64 349,00
Poz. 2.	Ostatní příslušenství - DOMINO a SKYDECK - var.1		
Poz. 2.2.	Příslušenství k ošetření bednění	Kč	1 764,00
Poz. 2.3.	Zátky do panelů	Kč	1 870,00
Poz. 2.4.	Ztratný materiál spínání	Kč	4 020,00
	Cena prodejních dílů	Kč	72 003,00

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH

Hmotnost: 26 234 kg
Celkem m2: 525,56 m2

Seznam materiálů

Poz. 1. Rámové bednění DOMINO a SKYDECK - var.2

Počet MJ	Popis	č.výr.	kg	kg/celk.	Kč	Kč/celk.
6 KS	PŘIHR. NOSNÍK GT 24 L = 0,90M	075100	5,30	31,80		
6 KS	PŘIHR. NOSNÍK GT 24 L = 1,20M	075120	7,10	42,60		
42 KS	PŘIHR. NOSNÍK GT 24 L = 1,50M	075150	8,90	373,80		
100 KS	PŘIHR. NOSNÍK GT 24 L = 1,80M	075180	10,60	1 060,00		
2 KS	PŘIHR. NOSNÍK GT 24 L = 2,70M	075270	15,90	31,80		
22 KS	PŘIHR. NOSNÍK GT 24 L = 3,30M	075330	19,50	429,00		
1 KS	PŘIHR. NOSNÍK GT 24 L = 3,90M	075390	23,00	23,00		
2 KS	PŘIHR. NOSNÍK GT 24 L = 4,20M	075420	24,80	49,60		
3 KS	***ÚCHYT PRO STABILIZÁTOR HDR	022016	1,29	3,87		
1 KS	ROHOVÁ SPOJKA SRU VARIOKIT	115623	5,04	5,04		
1 KS	PODPĚRNÉ VŘETENO SLS 80/140	101773	15,30	15,30		
1 KS	PODPĚRNÉ VŘETENO SLS 140/240	101776	24,90	24,90		
1 KS	OCELOVÁ ZÁVORA SRU 172, U120	103886	44,70	44,70		
1 KS	OCELOVÁ ZÁVORA SRU 247, U120	103892	65,60	65,60		
8 KS	ČEP O 21X120	104031	0,46	3,68		
3 KS	DRŽÁK ZÁBRADLÍ GT 24/VT 20	101290	5,67	17,01		
24 KS	STABILIZÁTOR RS 210	117466	10,60	254,40		
17 KS	STABILIZÁTOR RS 300	117467	15,50	263,50		
4 KS	STABILIZÁTOR RS 450	117468	23,00	92,00		
21 KS	PATKA-3 PRO RS 210 - 1400,POZ.	126666	3,07	64,47		
1 KS	NAPÍNAČÍ VÁLEC DSW	027520	7,03	7,03		
14 KS	ROZNÁŠECÍ PROFIL U140,L=0,55M	027650	9,94	139,16		
14 KS	KOTEVNÍ PODLOŽKA SB-DW 26	027480	7,96	111,44		
7 KS	OPĚRNÝ RÁM SB-B	025710	276,00	1 932,00		
7 KS	OPĚRNÝ RÁM SB-C	025720	49,90	349,30		
8 KS	ZÁVLAČKA 4/1	018060	0,014	0,11		
6 KS	KLOUB. SPOJKA DK 1 48/48, POZ.	017010	1,40	8,40		
32 KS	PEVNÁ SPOJKA NK 1 48/48, POZ.	017020	1,12	35,84		
2 KS	LEŠ. TRUBKA 48,3X3,2, L = 1,0M	026411	3,55	7,10		
14 KS	LEŠ. TRUBKA 48,3X3,2, L = 2,0M	026412	7,10	99,40		
10 KS	LEŠ. TRUBKA 48,3X3,2, L = 3,0M	026413	10,65	106,50		
18 KS	MULTIPROP MP 120	027288	10,20	183,60		
8 KS	MULTIPROP MP 480	027291	24,70	197,60		
4 KS	LEŠENÁŘSKÁ SPOJKA MG-A/C	027298	2,18	8,72		
4 KS	LEŠENÁŘSKÁ SPOJKA MG-B/D	027299	2,18	8,72		
73 KS	STROPNÍ STOJKA PEP ERGO D-250	116770	13,10	956,30		
28 KS	STROPNÍ STOJKA PEP ERGO D-300+	131360	15,90	445,20		
18 KS	UNIVERZÁLNÍ TROJNOŽKA 57-120	028000	9,19	165,42		
42 KS	KŘÍŽOVÁ HLAVA 20/24 S	028680	3,19	133,98		
43 KS	PANEL SDP 150x75	061000	15,50	666,50		
4 KS	PANEL SDP 75x75	061010	8,60	34,40		
32 KS	PODÉLNÝ NOSNÍK SLT 225	061100	15,60	499,20		
3 KS	PODÉLNÝ NOSNÍK SLT 150	061110	9,69	29,07		
9 KS	KONCOVÝ NOSNÍK SRT-2 150	061045	5,74	51,66		
4 KS	KONCOVÝ NOSNÍK SRT-2 75	061046	2,72	10,88		
3 KS	DRŽÁK ZÁBRADLÍ SGH	061250	4,76	14,28		
3 KS	SLOUPEK ZÁBRADLÍ SGP	061260	6,15	18,45		
3 KS	PANELOVÁ SVORKA KLÍNOVÁ SPKK	061280	0,78	2,34		
65 KS	PEVNÁ HLAVA SSK	061200	3,96	257,40		
25 KS	KONCOVÁ PODPORA SSL	061023	2,14	53,50		
5 KS	OPĚRNÁ HLAVA SCK	061180	5,34	26,70		
69 KS	PANEL D 250x100	066020	87,50	6 037,50		
19 KS	PANEL D 250x75	066022	71,40	1 356,60		
9 KS	PANEL D 250x50	066025	54,20	487,80		
18 KS	PANEL D 250x25	066026	37,50	675,00		
4 KS	PANEL DS 250x20	066038	32,20	128,80		

4 KS	VNĚJŠÍ ROH DAW 250	066028	10,50	42,00		
5 KS	VNITŘNÍ OCELOVÝ ROH DISE 250	126242	67,20	336,00		
46 KS	PANEL D 150x100	124498	56,50	2 599,00		
2 KS	PANEL D 150x75	124504	46,10	92,20		
2 KS	VÍCEÚČELOVÝ PANEL DM 150x75	124538	51,30	102,60		
16 KS	PANEL D 150x50	124510	34,20	547,20		
7 KS	PANEL D 150x25	124523	22,70	158,90		
2 KS	VNĚJŠÍ ROH DAW 150	124608	6,49	12,98		
8 KS	VNITŘNÍ OCELOVÝ ROH DISE 150	126286	40,80	326,40		
21 KS	PANEL D 75x100	066060	32,40	680,40		
1 KS	PANEL D 75x75	066061	26,50	26,50		
2 KS	VÍCEÚČELOVÝ PANEL DM 75x75	066062	31,60	63,20		
3 KS	PANEL D 75x50	066063	19,30	57,90		
12 KS	PANEL D 75x25	066064	12,10	145,20		
2 KS	PANEL DS 75x20	066073	9,90	19,80		
2 KS	VNĚJŠÍ ROH DAW 75	066066	3,50	7,00		
8 KS	VNITŘNÍ OCELOVÝ ROH DISE 75	126274	21,00	168,00		
500 KS	ZÁMEK DRS	066080	3,94	1 970,00		
36 KS	HLAVA STABILIZÁT. DOMINO DRA-2	127628	1,13	40,68		
22 KS	ČELNÍ KOTVA-2 DSA	110406	2,10	46,20		
91 KS	VYROVNÁVACÍ ZÁVORA DAR	066084	8,51	774,41		
21 KS	BETONÁŘSKÁ KONZOLKA DG 85	066085	6,90	144,90		
50 KS	KOTEVNÍ DRŽÁK DAH	066086	1,11	55,50		
30 KS	NAP. HÁK S TÁHLEM DW 15 L=400	023650	0,77	23,10		
44 KS	HLAVA PRO TÁHLO DW 15	023820	0,38	16,72		
21 KS	SLOUPEK ZÁBRADLÍ HSGP-2	116292	4,72	99,12		
12 KS	ZÁKLADNÍ RÁM AW	065070	1,67	20,04		
24 KS	PATKA UJB 38-50/30	100411	3,39	81,36		
24 KS	KONCOVÝ SLOUPEK UVH 50	101309	2,51	60,24		
5 KS	TÁHLO DW 15 L = 0,50M	030005	0,72	3,60		
156 KS	TÁHLO DW 15 L = 1,00M	030480	1,44	224,64		
2 KS	KŘÍDLOVÁ MATICE DW 15	030100	0,44	0,88		
314 KS	KLOUBOVÁ MATICE DW 15	030370	1,66	521,24		
14 KS	ŠESTIHR. MATICE DW 15,30/108MM	030090	0,40	5,60		
48,75 M2	3-VRSTVÁ DESKA 21X500X2500 MM	250000	10,00	487,50		
21 KS	*KOTEVNÍ ŠROUB MMS 14/20 X 130	124777	0,21	4,41	125,00	2 625,00
8 KS	*TÁHLO DW 15 L = 6,00M	030160	8,64	69,12	704,00	5 632,00
3 KS	*Š. MATICE DW15,30/50MM,SVAŘIT	030550	0,23	0,69	35,00	105,00
131,25 M2	*TOPOL F/F ČERNÝ 21X1250X2500MM	052622	11,20	1 470,00	392,00	51 450,00
21,875 M2	*PERI T-PLEX 21X1250X2500	052324	14,78	323,31	560,00	12 250,00

* = Díl k prodeji

Měsíční nájemné (30 kal. dní) KČ 384 796,08

Cena prodejních dílů KČ 72 062,00

Hmotnost: 29 971 kg
Celkem m2: 609,61 m2

Poz. 2. Ostatní příslušenství - DOMINO a SKYDECK - var.2

Poz. 2.1. Příslušenství pro manipulaci

Počet MJ	Popis	č.výr.	kg	kg/celk.
2 KS	SESTAVOVACÍ HÁK DOMINO 500 KG	066091	6,34	12,68
1 KS	OBSLUŽNÁ TYČ SKYDECK SSH	061300	2,24	2,24
Měsíční nájemné (30 kal. dní)			Kč	818,95
Hmotnost:			15 kg	

Poz. 2.2. Příslušenství k ošetření bedně

Počet MJ	Popis	č.výr.	kg	kg/celk.	Kč	Kč/celk.
1 KS	PERI STŘÍKAČKA NA OLEJ	104890	4,70	4,70		
3 KS	*PERI CLEAN, 5L KANYSTR	231460	4,65	13,95	588,00	1 764,00
* = Díl k prodeji						
Měsíční nájemné (30 kal. dní)			Kč	205,15		
Cena prodejních dílů					Kč	1 764,00
Hmotnost:						19 kg

Poz. 2.3. Zátky do panelů

Počet MJ	Popis	č.výr.	kg	kg/celk.	Kč	Kč/celk.
1 000 KS	*ZÁTKA DOMINO D=20	030290	0,002	2,00	187,00(2)	1 870,00
* = Díl k prodeji						
Číslo v závorkách udává množství za jednotkovou cenu: (1)=10ks, (2)=100ks, (3)=1000ks						
Cena prodejních dílů					Kč	1 870,00
Hmotnost:						2 kg

Poz. 2.4. Ztratný materiál spínání

Počet MJ	Popis	č.výr.	kg	kg/celk.	Kč	Kč/celk.
100 KS	*N-DIST.TRUBKA ZDRSN.DR22,L=2M	200100	0,36	35,90	24,00	2 400,00
1 000 KS	*N-KONUS K 22	200101	0,010	10,00	68,00(2)	680,00
1 000 KS	*N-ZÁTKA ST 22	200102	0,002	2,00	94,00(2)	940,00

* = Díl k prodeji

Číslo v závorkách udává množství za jednotkovou cenu: (1)=10ks, (2)=100ks, (3)=1000ks

Cena prodejních dílů

Kč 4 020,00

Hmotnost:

48 kg

Shrnutí Poz. 2. Ostatní příslušenství - DOMINO a SKYDECK - var.2

Měsíční nájemné (30 kal. dní)

Kč 1 024,10

Cena prodejních dílů

Kč 7 654,00

Hmotnost:

83 kg

Shrnutí celkové

Díly k pronájmu

Poz. 1.	Rámové bednění DOMINO a SKYDECK - var.2	Kč	384 796,08
Poz. 2.	Ostatní příslušenství - DOMINO a SKYDECK - var.2		
Poz. 2.1.	Příslušenství pro manipulaci	Kč	818,95
Poz. 2.2.	Příslušenství k ošetření bednění	Kč	205,15
	Měsíční nájemné (30 kal. dní)	Kč	385 820,18

Díly k prodeji

Poz. 1.	Rámové bednění DOMINO a SKYDECK - var.2	Kč	72 062,00
Poz. 2.	Ostatní příslušenství - DOMINO a SKYDECK - var.2		
Poz. 2.2.	Příslušenství k ošetření bednění	Kč	1 764,00
Poz. 2.3.	Zátky do panelů	Kč	1 870,00
Poz. 2.4.	Ztratný materiál spínání	Kč	4 020,00
	Cena prodejních dílů	Kč	79 716,00

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH

Hmotnost: 30 054 kg
Celkem m2: 609,61 m2

Seznam materiálu

Poz. 1. Rámové bednění DUO a MULTIFLEX - var.1

Počet MJ	Popis	č.výr.	kg	kg/celk.	Kč	Kč/celk.
6 KS	PŘIHR. NOSNÍK GT 24 L = 0,90M	075100	5,30	31,80		
6 KS	PŘIHR. NOSNÍK GT 24 L = 1,20M	075120	7,10	42,60		
44 KS	PŘIHR. NOSNÍK GT 24 L = 1,50M	075150	8,90	391,60		
102 KS	PŘIHR. NOSNÍK GT 24 L = 1,80M	075180	10,60	1 081,20		
22 KS	PŘIHR. NOSNÍK GT 24 L = 3,30M	075330	19,50	429,00		
3 KS	***ÚCHYT PRO STABILIZÁTOR HDR	022016	1,29	3,87		
3 KS	ROHOVÁ SPOJKA SRU VARIOKIT	115623	5,04	15,12		
2 KS	PODPĚRNÉ VŘETENO SLS 80/140	101773	15,30	30,60		
3 KS	PODPĚRNÉ VŘETENO SLS 140/240	101776	24,90	74,70		
1 KS	PODPĚRNÉ VŘETENO SLS 200/300	101778	32,30	32,30		
1 KS	PODPĚRNÉ VŘETENO SLS 320/420	109726	44,80	44,80		
1 KS	PODPĚRNÉ VŘETENO SLS 380/480	109785	51,00	51,00		
4 KS	OCELOVÁ ZÁVORA SRU 97, U120	103871	24,20	96,80		
2 KS	OCELOVÁ ZÁVORA SRU 172, U120	103886	44,70	89,40		
3 KS	OCELOVÁ ZÁVORA SRU 247, U120	103892	65,60	196,80		
1 KS	OCELOVÁ ZÁVORA SRU 447, U120	103918	119,00	119,00		
44 KS	ČEP O 21X120	104031	0,46	20,24		
6 KS	DRŽÁK ZÁBRADLÍ GT 24/VT 20	101290	5,67	34,02		
24 KS	STABILIZÁTOR RS 210	117466	10,60	254,40		
11 KS	STABILIZÁTOR RS 300	117467	15,50	170,50		
3 KS	STABILIZÁTOR RS 450	117468	23,00	69,00		
13 KS	PATKA-3 PRO RS 210 - 1400,POZ.	126666	3,07	39,91		
3 KS	NAPÍNAČÍ VÁLEC DSW	027520	7,03	21,09		
8 KS	SPONA PRO SB-1,2	027590	2,40	19,20		
16 KS	ROZNÁŠECÍ PROFIL U140,L=0,55M	027650	9,94	159,04		
16 KS	KOTEVNÍ PODLOŽKA SB-DW 26	027480	7,96	127,36		
1 KS	PŘEDPÍNAČÍ. A VRTACÍ ŠABLONA45	102390	6,27	6,27		
8 KS	OPĚRNÝ RÁM SB-B	025710	276,00	2 208,00		
8 KS	OPĚRNÝ RÁM SB-C	025720	49,90	399,20		
44 KS	ZÁVLAČKA 4/1	018060	0,014	0,62		
1 KS	KLOUB. SPOJKA DK 1 48/48, POZ.	017010	1,40	1,40		
32 KS	PEVNÁ SPOJKA NK 1 48/48, POZ.	017020	1,12	35,84		
1 KS	LEŠ. TRUBKA 48,3X3,2, L = 1,0M	026411	3,55	3,55		
14 KS	LEŠ. TRUBKA 48,3X3,2, L = 2,0M	026412	7,10	99,40		
10 KS	LEŠ. TRUBKA 48,3X3,2, L = 3,0M	026413	10,65	106,50		
18 KS	MULTIPROP MP 120	027288	10,20	183,60		
62 KS	STROPNÍ STOJKA PEP ERGO D-250	116770	13,10	812,20		
28 KS	STROPNÍ STOJKA PEP ERGO D-300+	131360	15,90	445,20		
39 KS	UNIVERZÁLNÍ TROJNOŽKA 57-120	028000	9,19	358,41		
42 KS	KŘÍŽOVÁ HLAVA 20/24 S	028680	3,19	133,98		
23 KS	PŘÍMÁ HLAVA 24 S	028890	1,65	37,95		
6 KS	SLOUPEK ZÁBRADLÍ SGP	061260	6,15	36,90		
158 KS	PANEL DP 135x90	128280	24,90	3 934,20		
5 KS	PANEL DMP 135X75	128281	22,90	114,50		
42 KS	PANEL DP 135x60	128282	17,10	718,20		
14 KS	PANEL DMP 135X45	128283	14,20	198,80		
18 KS	PANEL DP 135x30	128284	9,37	168,66		
19 KS	PANEL DP 135x15	128285	5,27	100,13		
24 KS	PANEL DP 60x90	129837	11,90	285,60		
2 KS	PANEL DMP 60X75	129838	10,80	21,60		
8 KS	PANEL DP 60x60	129839	8,16	65,28		
4 KS	PANEL DMP 60X45	129840	6,69	26,76		
4 KS	PANEL DP 60x30	129841	4,50	18,00		
18 KS	PANEL DP 60x15	129842	2,43	43,74		
16 KS	VLOŽKA DWC 135x5	128287	2,85	45,60		
3 KS	VLOŽKA DWC 135x10	128292	4,15	12,45		

6 KS	VLOŽKA DWC 60x5	129879	1,31	7,86		
1 KS	VLOŽKA DWC 60x10	129884	1,92	1,92		
1 047 KS	KLIP DUO	128247	0,16	167,52		
14 KS	ROH DC 135x10	128286	5,11	71,54		
10 KS	ROH DC 60x10	129864	2,30	23,00		
53 KS	RUČNÍ MATICE DW 15 DUO	128254	0,076	4,03		
53 KS	SPÍNACÍ KOTVA DUO	128256	0,071	3,76		
168 KS	DRŽÁK LEŠENÁŘSKÉ TRUBKY DUO	128293	0,50	84,00		
26 KS	HLAVA STABILIZÁTORU DUO	128294	0,91	23,66		
101 KS	VYROVNÁVACÍ ZÁVORA DUO 62	128255	2,38	240,38		
35 KS	KONZOLA DUO 70	128257	3,54	123,90		
23 KS	DRŽÁK ČELNÍHO SLOUPKU DUO	131242	0,76	17,48		
36 KS	DRŽÁK RÁMU DUO	129976	0,57	20,52		
87 KS	ADAPTÉR PRO NASTAVENÍ DES 18	129811	0,37	32,19		
6 KS	ROHOVÁ SPOJKA DUO	128295	1,04	6,24		
35 KS	ROHOVÁ SPÍNACÍ KOTVA DUO	128265	0,87	30,45		
53 KS	SPONA SB DUO	131225	2,08	110,24		
8 KS	ÚCHYT ZÁVORY SRU DUO	131240	0,55	4,40		
40 KS	SLOUPEK PP	117325	4,27	170,80		
9 KS	ZÁKLADNÍ RÁM AW	065070	1,67	15,03		
24 KS	PATKA UJB 38-50/30	100411	3,39	81,36		
24 KS	KONCOVÝ SLOUPEK UVH 50	101309	2,51	60,24		
8 KS	TÁHLO DW 15 L = 0,50M	030005	0,72	5,76		
217 KS	TÁHLO DW 15 L = 1,00M	030480	1,44	312,48		
6 KS	KŘÍDLOVÁ MATICE DW 15	030100	0,44	2,64		
6 KS	PALCOVÁ MATICE DW 15	030130	0,32	1,92		
461 KS	KLOUBOVÁ MATICE DW 15	030370	1,66	765,26		
16 KS	ŠESTIHR. MATICE DW 15,30/108MM	030090	0,40	6,40		
1 KS	PŘÍSTROJ P.PŘEDPÍN. DW15/20/26	030460	60,00	60,00		
48,75 M2	3-VRSTVÁ DESKA 21X500X2500 MM	250000	10,00	487,50		
36 KS	*KOTEVNÍ ŠROUB MMS 14/20 X 130	124777	0,21	7,56	125,00	4 500,00
5 KS	*HMOŽDINKA UNIVERZÁLNÍ DW 15	216150	0,13	0,65	81,00	405,00
8 KS	*TÁHLO DW 15 L = 6,00M	030160	8,64	69,12	704,00	5 632,00
3 KS	*Š. MATICE DW15,30/50MM,SVAŘIT	030550	0,23	0,69	35,00	105,00
112,5 M2	*TOPOL F/F ČERNÝ 21X1250X2500MM	052622	11,20	1 260,00	392,00	44 100,00
25 M2	*PERI T-PLEX 21X1250X2500	052324	14,78	369,50	560,00	14 000,00
34,375 M2	*BŘÍZA F/F 120G 18X1250X2500 MM	252837	12,60	433,13	755,00	25 953,13

* = Díl k prodeji

Měsíční nájemné (30 kal. dní)

Kč 221 043,73

Cena prodejních dílů

Kč 94 695,13

Hmotnost:
Celkem m2:

19 351 kg
495,70 m2

Poz. 2. Ostatní příslušenství - DUO a MULTIFLEX - var.1

Poz. 2.1. Příslušenství pro manipulaci

Počet MJ	Popis	č.výr.	kg	kg/celk.	Kč	Kč/celk.
2 KS	ÚCHYT PRO JEŘÁB DUO	128296	0,95			1,90
2 KS	***PRACOVNÍ VIDLICE GT/VT	070740	2,98			5,96
	Měsíční nájemné (30 kal. dní)				Kč	148,00
	Hmotnost:			8 kg		

Poz. 2.2. Příslušenství k ošetření bedně

Počet MJ	Popis	č.výr.	kg	kg/celk.	Kč	Kč/celk.
1 KS	PERI STŘÍKAČKA NA OLEJ	104890	4,70	4,70		
1 KS	ŠKRABKA DUO	128278	0,37	0,37		
2 KS	*PERI CLEAN, 5L KANYSTR	231460	4,65	9,30	588,00	1 176,00
2 KS	*PERI PLASTO CLEAN, 5L KANYSTR	231470	4,65	9,30	676,00	1 352,00
	* = Díl k prodeji					
	Měsíční nájemné (30 kal. dní)				Kč	231,10
	Cena prodejních dílů				Kč	2 528,00
	Hmotnost:			24 kg		

Poz. 2.3. Zátky do panelů

Počet MJ	Popis	č.výr.	kg	kg/celk.	Kč	Kč/celk.
1 250 KS	*ZÁTKA D 20 DUO	128274	0,002	2,50	131,00(2)	1 637,50
	* = Díl k prodeji					
	Číslo v závorkách udává množství za jednotkovou cenu: (1)=10ks, (2)=100ks, (3)=1000ks					
	Cena prodejních dílů				Kč	1 637,50
	Hmotnost:			3 kg		

Poz. 2.4. Ztratný materiál spínání

Počet MJ	Popis	č.výr.	kg	kg/celk.	Kč	Kč/celk.
100 KS	*N-DIST.TRUBKA ZDRSN.DR22,L=2M	200100	0,36	36,00	24,00	2 400,00
1 000 KS	*N-KONUS K 22	200101	0,010	10,00	68,00(2)	680,00
1 000 KS	*N-ZÁTKA ST 22	200102	0,002	2,00	94,00(2)	940,00

* = Díl k prodeji

Číslo v závorkách udává množství za jednotkovou cenu: (1)=10ks, (2)=100ks, (3)=1000ks

Cena prodejních dílů

Kč 4 020,00

Hmotnost:

48 kg

Shrnutí Poz. 2. Ostatní příslušenství - DUO a MULTIFLEX - var.1

Měsíční nájemné (30 kal. dní)

Kč 379,10

Cena prodejních dílů

Kč 8 185,50

Hmotnost:

82 kg

Shrnutí celkové

Díly k pronájmu

Poz. 1.	Rámové bednění DUO a MULTIFLEX - var.1	Kč	221 043,73
Poz. 2.	Ostatní příslušenství - DUO a MULTIFLEX - var.1		
Poz. 2.1.	Příslušenství pro manipulaci	Kč	148,00
Poz. 2.2.	Příslušenství k ošetření bednění	Kč	231,10
	Měsíční nájemné (30 kal. dní)	Kč	221 422,83

Díly k prodeji

Poz. 1.	Rámové bednění DUO a MULTIFLEX - var.1	Kč	94 695,13
Poz. 2.	Ostatní příslušenství - DUO a MULTIFLEX - var.1		
Poz. 2.2.	Příslušenství k ošetření bednění	Kč	2 528,00
Poz. 2.3.	Zátky do panelů	Kč	1 637,50
Poz. 2.4.	Ztratný materiál spínání	Kč	4 020,00
	Cena prodejních dílů	Kč	102 880,63

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH

Hmotnost: 19 433 kg
Celkem m2: 495,70 m2

Seznam materiálu

Poz. 1. Rámové bednění DUO a MULTIFLEX - var.2

Počet MJ	Popis	č.výr.	kg	kg/celk.	Kč	Kč/celk.
6 KS	PŘIHR. NOSNÍK GT 24 L = 0,90M	075100	5,30	31,80		
6 KS	PŘIHR. NOSNÍK GT 24 L = 1,20M	075120	7,10	42,60		
50 KS	PŘIHR. NOSNÍK GT 24 L = 1,50M	075150	8,90	445,00		
102 KS	PŘIHR. NOSNÍK GT 24 L = 1,80M	075180	10,60	1 081,20		
22 KS	PŘIHR. NOSNÍK GT 24 L = 3,30M	075330	19,50	429,00		
3 KS	***ÚCHYT PRO STABILIZÁTOR HDR	022016	1,29	3,87		
3 KS	ROHOVÁ SPOJKA SRU VARIOKIT	115623	5,04	15,12		
2 KS	PODPĚRNÉ VŘETENO SLS 80/140	101773	15,30	30,60		
3 KS	PODPĚRNÉ VŘETENO SLS 140/240	101776	24,90	74,70		
1 KS	PODPĚRNÉ VŘETENO SLS 200/300	101778	32,30	32,30		
1 KS	PODPĚRNÉ VŘETENO SLS 320/420	109726	44,80	44,80		
1 KS	PODPĚRNÉ VŘETENO SLS 380/480	109785	51,00	51,00		
4 KS	OCELOVÁ ZÁVORA SRU 97, U120	103871	24,20	96,80		
2 KS	OCELOVÁ ZÁVORA SRU 172, U120	103886	44,70	89,40		
3 KS	OCELOVÁ ZÁVORA SRU 247, U120	103892	65,60	196,80		
1 KS	OCELOVÁ ZÁVORA SRU 447, U120	103918	119,00	119,00		
44 KS	ČEP O 21X120	104031	0,46	20,24		
6 KS	DRŽÁK ZÁBRADLÍ GT 24/VT 20	101290	5,67	34,02		
24 KS	STABILIZÁTOR RS 210	117466	10,60	254,40		
11 KS	STABILIZÁTOR RS 300	117467	15,50	170,50		
5 KS	STABILIZÁTOR RS 450	117468	23,00	115,00		
16 KS	PATKA-3 PRO RS 210 - 1400,POZ.	126666	3,07	49,12		
3 KS	NAPÍNAČÍ VÁLEC DSW	027520	7,03	21,09		
8 KS	SPONA PRO SB-1,2	027590	2,40	19,20		
16 KS	ROZNÁŠECÍ PROFIL U140,L=0,55M	027650	9,94	159,04		
16 KS	KOTEVNÍ PODLOŽKA SB-DW 26	027480	7,96	127,36		
1 KS	PŘEDPÍNAČÍ. A VRTACÍ ŠABLONA45	102390	6,27	6,27		
8 KS	OPĚRNÝ RÁM SB-B	025710	276,00	2 208,00		
8 KS	OPĚRNÝ RÁM SB-C	025720	49,90	399,20		
44 KS	ZÁVLAČKA 4/1	018060	0,014	0,62		
1 KS	KLOUB. SPOJKA DK 1 48/48, POZ.	017010	1,40	1,40		
32 KS	PEVNÁ SPOJKA NK 1 48/48, POZ.	017020	1,12	35,84		
1 KS	LEŠ. TRUBKA 48,3X3,2, L = 1,0M	026411	3,55	3,55		
14 KS	LEŠ. TRUBKA 48,3X3,2, L = 2,0M	026412	7,10	99,40		
10 KS	LEŠ. TRUBKA 48,3X3,2, L = 3,0M	026413	10,65	106,50		
18 KS	MULTIPROP MP 120	027288	10,20	183,60		
62 KS	STROPNÍ STOJKA PEP ERGO D-250	116770	13,10	812,20		
28 KS	STROPNÍ STOJKA PEP ERGO D-300+	131360	15,90	445,20		
39 KS	UNIVERZÁLNÍ TROJNOŽKA 57-120	028000	9,19	358,41		
42 KS	KŘÍŽOVÁ HLAVA 20/24 S	028680	3,19	133,98		
23 KS	PŘÍMÁ HLAVA 24 S	028890	1,65	37,95		
6 KS	SLOUPEK ZÁBRADLÍ SGP	061260	6,15	36,90		
120 KS	PANEL DP 135x90	128280	24,90	2 988,00		
5 KS	PANEL DMP 135X75	128281	22,90	114,50		
45 KS	PANEL DP 135x60	128282	17,10	769,50		
8 KS	PANEL DMP 135X45	128283	14,20	113,60		
18 KS	PANEL DP 135x30	128284	9,37	168,66		
18 KS	PANEL DP 135x15	128285	5,27	94,86		
125 KS	PANEL DP 60x90	129837	11,90	1 487,50		
2 KS	PANEL DMP 60X75	129838	10,80	21,60		
38 KS	PANEL DP 60x60	129839	8,16	310,08		
12 KS	PANEL DMP 60X45	129840	6,69	80,28		
4 KS	PANEL DP 60x30	129841	4,50	18,00		
18 KS	PANEL DP 60x15	129842	2,43	43,74		
11 KS	VLOŽKA DWC 135x5	128287	2,85	31,35		
3 KS	VLOŽKA DWC 135x10	128292	4,15	12,45		

14 KS	VLOŽKA DWC 60x5	129879	1,31	18,34		
1 KS	VLOŽKA DWC 60x10	129884	1,92	1,92		
1 498 KS	KLIP DUO	128247	0,16	239,68		
10 KS	ROH DC 135x10	128286	5,11	51,10		
17 KS	ROH DC 60x10	129864	2,30	39,10		
19 KS	DOPLŇKOVÝ PROFIL 18 DFS 135	128245	1,39	26,41		
10 KS	DOPLŇKOVÝ PROFIL 18 DFS 60	129889	0,64	6,40		
70 KS	RUČNÍ MATICE DW 15 DUO	128254	0,076	5,32		
70 KS	SPÍNACÍ KOTVA DUO	128256	0,071	4,97		
184 KS	DRŽÁK LEŠENÁŘSKÉ TRUBKY DUO	128293	0,50	92,00		
26 KS	HLAVA STABILIZÁTORU DUO	128294	0,91	23,66		
124 KS	VYROVNÁVACÍ ZÁVORA DUO 62	128255	2,38	295,12		
21 KS	KONZOLA DUO 70	128257	3,54	74,34		
28 KS	DRŽÁK ČELNÍHO SLOUPKU DUO	131242	0,76	21,28		
36 KS	DRŽÁK RÁMU DUO	129976	0,57	20,52		
87 KS	ADAPTÉR PRO NASTAVENÍ DES 18	129811	0,37	32,19		
6 KS	ROHOVÁ SPOJKA DUO	128295	1,04	6,24		
34 KS	ROHOVÁ SPÍNACÍ KOTVA DUO	128265	0,87	29,58		
53 KS	SPONA SB DUO	131225	2,08	110,24		
8 KS	ÚCHYT ZÁVORY SRU DUO	131240	0,55	4,40		
33 KS	SLOUPEK PP	117325	4,27	140,91		
9 KS	ZÁKLADNÍ RÁM AW	065070	1,67	15,03		
24 KS	PATKA UJB 38-50/30	100411	3,39	81,36		
24 KS	KONCOVÝ SLOUPEK UVH 50	101309	2,51	60,24		
9 KS	TÁHLO DW 15 L = 0,50M	030005	0,72	6,48		
226 KS	TÁHLO DW 15 L = 1,00M	030480	1,44	325,44		
6 KS	KŘÍDLOVÁ MATICE DW 15	030100	0,44	2,64		
6 KS	PALCOVÁ MATICE DW 15	030130	0,32	1,92		
483 KS	KLOUBOVÁ MATICE DW 15	030370	1,66	801,78		
16 KS	ŠESTIHR. MATICE DW 15,30/108MM	030090	0,40	6,40		
1 KS	PŘÍSTROJ P.PŘEDPÍN. DW15/20/26	030460	60,00	60,00		
48,75 M2	3-VRSTVÁ DESKA 21X500X2500 MM	250000	10,00	487,50		
36 KS	*KOTEVNÍ ŠROUB MMS 14/20 X 130	124777	0,21	7,56	125,00	4 500,00
5 KS	*HMOŽDINKA UNIVERZÁLNÍ DW 15	216150	0,13	0,65	81,00	405,00
8 KS	*TÁHLO DW 15 L = 6,00M	030160	8,64	69,12	704,00	5 632,00
3 KS	*Š. MATICE DW15,30/50MM,SVAŘIT	030550	0,23	0,69	35,00	105,00
106,25 M2	*TOPOL F/F ČERNÝ 21X1250X2500MM	052622	11,20	1 190,00	392,00	41 650,00
28,125 M2	*PERI T-PLEX 21X1250X2500	052324	14,78	415,69	560,00	15 750,00
65,625 M2	*BŘÍZA F/F 120G 18X1250X2500 MM	252837	12,60	826,88	755,00	49 546,88

* = Díl k prodeji

Měsíční nájemné (30 kal. dní)

Kč 234 366,28

Cena prodejních dílů

Kč 117 588,88

Hmotnost:
Celkem m2:

20 480 kg
543,52 m2

Poz. 2. Ostatní příslušenství - DUO a MULTIFLEX - var.2

Poz. 2.1. Příslušenství pro manipulaci

Počet MJ	Popis	č.výr.	kg	kg/celk.	Kč	Kč/celk.
2 KS	ÚCHYT PRO JEŘÁB DUO	128296	0,95	1,90		
2 KS	***PRACOVNÍ VIDLICE GT/VT	070740	2,98	5,96		
	Měsíční nájemné (30 kal. dní)				Kč	148,00
	Hmotnost:		8 kg			

Poz. 2.2. Příslušenství k ošetření bedně

Počet MJ	Popis	č.výr.	kg	kg/celk.	Kč	Kč/celk.
1 KS	PERI STŘÍKAČKA NA OLEJ	104890	4,70	4,70		
1 KS	ŠKRABKA DUO	128278	0,37	0,37		
2 KS	*PERI CLEAN, 5L KANYSTR	231460	4,65	9,30	588,00	1 176,00
2 KS	*PERI PLASTO CLEAN, 5L KANYSTR	231470	4,65	9,30	676,00	1 352,00
	* = Díl k prodeji					
	Měsíční nájemné (30 kal. dní)				Kč	231,10
	Cena prodejních dílů				Kč	2 528,00
	Hmotnost:		24 kg			

Poz. 2.3. Zátky do panelů

Počet MJ	Popis	č.výr.	kg	kg/celk.	Kč	Kč/celk.
1 500 KS	*ZÁTKA D 20 DUO	128274	0,002	3,00	131,00(2)	1 965,00
	* = Díl k prodeji					
	Číslo v závorkách udává množství za jednotkovou cenu: (1)=10ks, (2)=100ks, (3)=1000ks					
	Cena prodejních dílů				Kč	1 965,00
	Hmotnost:		3 kg			

Poz. 2.4. Ztratný materiál spínání

Počet MJ	Popis	č.výr.	kg	kg/celk.	Kč	Kč/celk.
100 KS	*N-DIST.TRUBKA ZDRSN.DR22,L=2M	200100	0,36	36,00	24,00	2 400,00
1 000 KS	*N-KONUS K 22	200101	0,010	10,00	68,00(2)	680,00
1 000 KS	*N-ZÁTKA ST 22	200102	0,002	2,00	94,00(2)	940,00

* = Díl k prodeji

Číslo v závorkách udává množství za jednotkovou cenu: (1)=10ks, (2)=100ks, (3)=1000ks

Cena prodejních dílů

Kč 4 020,00

Hmotnost:

48 kg

Shrnutí Poz. 2. Ostatní příslušenství - DUO a MULTIFLEX - var.2

Měsíční nájemné (30 kal. dní)

Kč 379,10

Cena prodejních dílů

Kč 8 513,00

Hmotnost:

83 kg

Shrnutí celkové

Díly k pronájmu

Poz. 1.	Rámové bednění DUO a MULTIFLEX - var.2	Kč	234 366,28
Poz. 2.	Ostatní příslušenství - DUO a MULTIFLEX - var.2		
Poz. 2.1.	Příslušenství pro manipulaci	Kč	148,00
Poz. 2.2.	Příslušenství k ošetření bednění	Kč	231,10
	Měsíční nájemné (30 kal. dní)	Kč	234 745,38

Díly k prodeji

Poz. 1.	Rámové bednění DUO a MULTIFLEX - var.2	Kč	117 588,88
Poz. 2.	Ostatní příslušenství - DUO a MULTIFLEX - var.2		
Poz. 2.2.	Příslušenství k ošetření bednění	Kč	2 528,00
Poz. 2.3.	Zátky do panelů	Kč	1 965,00
Poz. 2.4.	Ztratný materiál spínání	Kč	4 020,00
	Cena prodejních dílů	Kč	126 101,88

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH

Hmotnost: 20 563 kg
Celkem m2: 543,52 m2

Seznam materiálu

Poz. 1. Rámové bednění DUO a SKYDECK - var.1

Počet MJ	Popis	č.výr.	kg	kg/celk.	Kč	Kč/celk.
6 KS	PŘIHR. NOSNÍK GT 24 L = 0,90M	075100	5,30	31,80		
6 KS	PŘIHR. NOSNÍK GT 24 L = 1,20M	075120	7,10	42,60		
42 KS	PŘIHR. NOSNÍK GT 24 L = 1,50M	075150	8,90	373,80		
102 KS	PŘIHR. NOSNÍK GT 24 L = 1,80M	075180	10,60	1 081,20		
3 KS	PŘIHR. NOSNÍK GT 24 L = 3,00M	075300	17,70	53,10		
3 KS	***ÚCHYT PRO STABILIZÁTOR HDR	022016	1,29	3,87		
3 KS	ROHOVÁ SPOJKA SRU VARIOKIT	115623	5,04	15,12		
2 KS	PODPĚRNÉ VŘETENO SLS 80/140	101773	15,30	30,60		
3 KS	PODPĚRNÉ VŘETENO SLS 140/240	101776	24,90	74,70		
1 KS	PODPĚRNÉ VŘETENO SLS 200/300	101778	32,30	32,30		
1 KS	PODPĚRNÉ VŘETENO SLS 320/420	109726	44,80	44,80		
1 KS	PODPĚRNÉ VŘETENO SLS 380/480	109785	51,00	51,00		
4 KS	OCELOVÁ ZÁVORA SRU 97, U120	103871	24,20	96,80		
2 KS	OCELOVÁ ZÁVORA SRU 172, U120	103886	44,70	89,40		
3 KS	OCELOVÁ ZÁVORA SRU 247, U120	103892	65,60	196,80		
1 KS	OCELOVÁ ZÁVORA SRU 447, U120	103918	119,00	119,00		
44 KS	ČEP O 21X120	104031	0,46	20,24		
3 KS	DRŽÁK ZÁBRADLÍ GT 24/VT 20	101290	5,67	17,01		
24 KS	STABILIZÁTOR RS 210	117466	10,60	254,40		
11 KS	STABILIZÁTOR RS 300	117467	15,50	170,50		
2 KS	STABILIZÁTOR RS 450	117468	23,00	46,00		
13 KS	PATKA-3 PRO RS 210 - 1400,POZ.	126666	3,07	39,91		
3 KS	NAPÍNAČÍ VÁLEC DSW	027520	7,03	21,09		
8 KS	SPONA PRO SB-1,2	027590	2,40	19,20		
16 KS	ROZNÁŠECÍ PROFIL U140,L=0,55M	027650	9,94	159,04		
16 KS	KOTEVNÍ PODLOŽKA SB-DW 26	027480	7,96	127,36		
1 KS	PŘEDPÍNAČÍ. A VRTACÍ ŠABLONA45	102390	6,27	6,27		
8 KS	OPĚRNÝ RÁM SB-B	025710	276,00	2 208,00		
8 KS	OPĚRNÝ RÁM SB-C	025720	49,90	399,20		
44 KS	ZÁVLAČKA 4/1	018060	0,014	0,62		
6 KS	KLOUB. SPOJKA DK 1 48/48, POZ.	017010	1,40	8,40		
32 KS	PEVNÁ SPOJKA NK 1 48/48, POZ.	017020	1,12	35,84		
4 KS	LEŠ. TRUBKA 48,3X3,2, L = 1,0M	026411	3,55	14,20		
14 KS	LEŠ. TRUBKA 48,3X3,2, L = 2,0M	026412	7,10	99,40		
10 KS	LEŠ. TRUBKA 48,3X3,2, L = 3,0M	026413	10,65	106,50		
18 KS	MULTIPROP MP 120	027288	10,20	183,60		
6 KS	MULTIPROP MP 480	027291	24,70	148,20		
3 KS	LEŠENÁŘSKÁ SPOJKA MG-A/C	027298	2,18	6,54		
3 KS	LEŠENÁŘSKÁ SPOJKA MG-B/D	027299	2,18	6,54		
99 KS	STROPNÍ STOJKA PEP ERGO D-250	116770	13,10	1 296,90		
28 KS	STROPNÍ STOJKA PEP ERGO D-300+	131360	15,90	445,20		
18 KS	UNIVERZÁLNÍ TROJNOŽKA 57-120	028000	9,19	165,42		
42 KS	KŘÍŽOVÁ HLAVA 20/24 S	028680	3,19	133,98		
47 KS	PANEL SDP 150x75	061000	15,50	728,50		
6 KS	PANEL SDP 150x50	061011	11,70	70,20		
1 KS	PANEL SDP 150x37,5	061020	9,77	9,77		
1 KS	PANEL SDP 75x75	061010	8,60	8,60		
1 KS	PANEL SDP 75x37,5	061030	5,27	5,27		
32 KS	PODÉLNÝ NOSNÍK SLT 225	061100	15,60	499,20		
6 KS	KONCOVÝ NOSNÍK SRT-2 150	061045	5,74	34,44		
3 KS	KONCOVÝ NOSNÍK SRT-2 75	061046	2,72	8,16		
7 KS	STĚNOVÝ DRŽÁK SWH-2	061051	5,27	36,89		
4 KS	DRŽÁK ZÁBRADLÍ SGH	061250	4,76	19,04		
5 KS	SLOUPEK ZÁBRADLÍ SGP	061260	6,15	30,75		
3 KS	PANELOVÁ SVORKA KLÍNOVÁ SPKK	061280	0,78	2,34		
64 KS	PEVNÁ HLAVA SSK	061200	3,96	253,44		

32 KS	KONCOVÁ PODPORA SSL	061023	2,14	68,48		
33 KS	OPĚRNÁ HLAVA SCK	061180	5,34	176,22		
158 KS	PANEL DP 135x90	128280	24,90	3 934,20		
5 KS	PANEL DMP 135X75	128281	22,90	114,50		
42 KS	PANEL DP 135x60	128282	17,10	718,20		
14 KS	PANEL DMP 135X45	128283	14,20	198,80		
18 KS	PANEL DP 135x30	128284	9,37	168,66		
19 KS	PANEL DP 135x15	128285	5,27	100,13		
24 KS	PANEL DP 60x90	129837	11,90	285,60		
2 KS	PANEL DMP 60X75	129838	10,80	21,60		
8 KS	PANEL DP 60x60	129839	8,16	65,28		
4 KS	PANEL DMP 60X45	129840	6,69	26,76		
4 KS	PANEL DP 60x30	129841	4,50	18,00		
18 KS	PANEL DP 60x15	129842	2,43	43,74		
16 KS	VLOŽKA DWC 135x5	128287	2,85	45,60		
3 KS	VLOŽKA DWC 135x10	128292	4,15	12,45		
6 KS	VLOŽKA DWC 60x5	129879	1,31	7,86		
1 KS	VLOŽKA DWC 60x10	129884	1,92	1,92		
1 047 KS	KLIP DUO	128247	0,16	167,52		
14 KS	ROH DC 135x10	128286	5,11	71,54		
10 KS	ROH DC 60x10	129864	2,30	23,00		
53 KS	RUČNÍ MATICE DW 15 DUO	128254	0,076	4,03		
53 KS	SPÍNACÍ KOTVA DUO	128256	0,071	3,76		
166 KS	DRŽÁK LEŠENÁŘSKÉ TRUBKY DUO	128293	0,50	83,00		
26 KS	HLAVA STABILIZÁTORU DUO	128294	0,91	23,66		
100 KS	VYROVNÁVACÍ ZÁVORA DUO 62	128255	2,38	238,00		
35 KS	KONZOLA DUO 70	128257	3,54	123,90		
23 KS	DRŽÁK ČELNÍHO SLOUPKU DUO	131242	0,76	17,48		
36 KS	DRŽÁK RÁMU DUO	129976	0,57	20,52		
87 KS	ADAPTÉR PRO NASTAVENÍ DES 18	129811	0,37	32,19		
6 KS	ROHOVÁ SPOJKA DUO	128295	1,04	6,24		
35 KS	ROHOVÁ SPÍNACÍ KOTVA DUO	128265	0,87	30,45		
53 KS	SPONA SB DUO	131225	2,08	110,24		
8 KS	ÚCHYT ZÁVORY SRU DUO	131240	0,55	4,40		
40 KS	SLOUPEK PP	117325	4,27	170,80		
9 KS	ZÁKLADNÍ RÁM AW	065070	1,67	15,03		
24 KS	PATKA UJB 38-50/30	100411	3,39	81,36		
24 KS	KONCOVÝ SLOUPEK UVH 50	101309	2,51	60,24		
8 KS	TÁHLO DW 15 L = 0,50M	030005	0,72	5,76		
217 KS	TÁHLO DW 15 L = 1,00M	030480	1,44	312,48		
6 KS	KŘÍDLOVÁ MATICE DW 15	030100	0,44	2,64		
6 KS	PALCOVÁ MATICE DW 15	030130	0,32	1,92		
461 KS	KLOUBOVÁ MATICE DW 15	030370	1,66	765,26		
16 KS	ŠESTIHR. MATICE DW 15,30/108MM	030090	0,40	6,40		
1 KS	PŘÍSTROJ P.PŘEDPÍN. DW15/20/26	030460	60,00	60,00		
48,75 M2	3-VRSTVÁ DESKA 21X500X2500 MM	250000	10,00	487,50		
36 KS	*KOTEVNÍ ŠROUB MMS 14/20 X 130	124777	0,21	7,56	125,00	4 500,00
5 KS	*HMOŽDINKA UNIVERZÁLNÍ DW 15	216150	0,13	0,65	81,00	405,00
8 KS	*TÁHLO DW 15 L = 6,00M	030160	8,64	69,12	704,00	5 632,00
3 KS	*Š. MATICE DW15,30/50MM,SVAŘIT	030550	0,23	0,69	35,00	105,00
112,5 M2	*TOPOL F/F ČERNÝ 21X1250X2500MM	052622	11,20	1 260,00	392,00	44 100,00
6,25 M2	*PERI T-PLEX 21X1250X2500	052324	14,78	92,38	560,00	3 500,00
34,375 M2	*BŘÍŽA F/F 120G 18X1250X2500 MM	252837	12,60	433,13	755,00	25 953,13

* = Díl k prodeji

Měsíční nájemné (30 kal. dní) Kč 266 129,78

Cena prodejních dílů Kč 84 195,13

Hmotnost: 20 984 kg
Celkem m2: 535,73 m2

Poz. 2. Ostatní příslušenství - DUO a SKYDECK - var.1

Poz. 2.1. Příslušenství pro manipulaci

Počet MJ	Popis	č.výr.	kg	kg/celk.
2 KS	ÚCHYT PRO JEŘÁB DUO	128296	0,95	1,90
1 KS	OBSLUŽNÁ TYČ SKYDECK SSH	061300	2,24	2,24
Měsíční nájemné (30 kal. dní)			Kč	195,45
Hmotnost:			4 kg	

Poz. 2.2. Příslušenství k ošetření bednění

Počet MJ	Popis	č.výr.	kg	kg/celk.	Kč	Kč/celk.
1 KS	PERI STŘÍKAČKA NA OLEJ	104890	4,70	4,70		
1 KS	ŠKRABKA DUO	128278	0,37	0,37		
2 KS	*PERI CLEAN, 5L KANYSTR	231460	4,65	9,30	588,00	1 176,00
2 KS	*PERI PLASTO CLEAN, 5L KANYSTR	231470	4,65	9,30	676,00	1 352,00
* = Díl k prodeji						
Měsíční nájemné (30 kal. dní)			Kč	231,10		
Cena prodejních dílů					Kč	2 528,00
Hmotnost:			24 kg			

Poz. 2.3. Zátky do panelů

Počet MJ	Popis	č.výr.	kg	kg/celk.	Kč	Kč/celk.
1 250 KS	*ZÁTKA D 20 DUO	128274	0,002	2,50	131,00(2)	1 637,50
* = Díl k prodeji						
Číslo v závorkách udává množství za jednotkovou cenu: (1)=10ks, (2)=100ks, (3)=1000ks						
Cena prodejních dílů					Kč	1 637,50
Hmotnost:			3 kg			

Poz. 2.4. Ztratný materiál spínání

Počet MJ	Popis	č.výr.	kg	kg/celk.	Kč	Kč/celk.
100 KS	*N-DIST.TRUBKA ZDRSN.DR22,L=2M	200100	0,36	36,00	24,00	2 400,00
1 000 KS	*N-KONUS K 22	200101	0,010	10,00	68,00(2)	680,00
1 000 KS	*N-ZÁTKA ST 22	200102	0,002	2,00	94,00(2)	940,00

* = Díl k prodeji

Číslo v závorkách udává množství za jednotkovou cenu: (1)=10ks, (2)=100ks, (3)=1000ks

Cena prodejních dílů

Kč 4 020,00

Hmotnost:

48 kg

Shrnutí Poz. 2. Ostatní příslušenství - DUO a SKYDECK - var.1

Měsíční nájemné (30 kal. dní)

Kč

426,55

Cena prodejních dílů

Kč

8 185,50

Hmotnost:

78 kg

Shrnutí celkové

Díly k pronájmu

Poz. 1.	Rámové bednění DUO a SKYDECK - var.1	Kč	266 129,78
Poz. 2.	Ostatní příslušenství - DUO a SKYDECK - var.1		
Poz. 2.1.	Příslušenství pro manipulaci	Kč	195,45
Poz. 2.2.	Příslušenství k ošetření bednění	Kč	231,10
	Měsíční nájemné (30 kal. dní)	Kč	266 556,33

Díly k prodeji

Poz. 1.	Rámové bednění DUO a SKYDECK - var.1	Kč	84 195,13
Poz. 2.	Ostatní příslušenství - DUO a SKYDECK - var.1		
Poz. 2.2.	Příslušenství k ošetření bednění	Kč	2 528,00
Poz. 2.3.	Zátky do panelů	Kč	1 637,50
Poz. 2.4.	Ztratný materiál spínání	Kč	4 020,00
	Cena prodejních dílů	Kč	92 380,63

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH

Hmotnost: 21 062 kg
Celkem m2: 535,73 m2

Seznam materiálu

Poz. 1. Rámové bednění DUO a SKYDECK - var.2

Počet MJ	Popis	č.výr.	kg	kg/celk.	Kč	Kč/celk.
6 KS	PŘIHR. NOSNÍK GT 24 L = 0,90M	075100	5,30	31,80		
6 KS	PŘIHR. NOSNÍK GT 24 L = 1,20M	075120	7,10	42,60		
42 KS	PŘIHR. NOSNÍK GT 24 L = 1,50M	075150	8,90	373,80		
102 KS	PŘIHR. NOSNÍK GT 24 L = 1,80M	075180	10,60	1 081,20		
2 KS	PŘIHR. NOSNÍK GT 24 L = 2,10M	075210	12,40	24,80		
3 KS	PŘIHR. NOSNÍK GT 24 L = 2,70M	075270	15,90	47,70		
1 KS	PŘIHR. NOSNÍK GT 24 L = 3,90M	075390	23,00	23,00		
2 KS	PŘIHR. NOSNÍK GT 24 L = 4,20M	075420	24,80	49,60		
3 KS	***ÚCHYT PRO STABILIZÁTOR HDR	022016	1,29	3,87		
3 KS	ROHOVÁ SPOJKA SRU VARIOKIT	115623	5,04	15,12		
2 KS	PODPĚRNÉ VŘETENO SLS 80/140	101773	15,30	30,60		
3 KS	PODPĚRNÉ VŘETENO SLS 140/240	101776	24,90	74,70		
1 KS	PODPĚRNÉ VŘETENO SLS 200/300	101778	32,30	32,30		
1 KS	PODPĚRNÉ VŘETENO SLS 320/420	109726	44,80	44,80		
1 KS	PODPĚRNÉ VŘETENO SLS 380/480	109785	51,00	51,00		
4 KS	OCELOVÁ ZÁVORA SRU 97, U120	103871	24,20	96,80		
2 KS	OCELOVÁ ZÁVORA SRU 172, U120	103886	44,70	89,40		
3 KS	OCELOVÁ ZÁVORA SRU 247, U120	103892	65,60	196,80		
1 KS	OCELOVÁ ZÁVORA SRU 447, U120	103918	119,00	119,00		
44 KS	ČEP O 21X120	104031	0,46	20,24		
3 KS	DRŽÁK ZÁBRADLÍ GT 24/VT 20	101290	5,67	17,01		
24 KS	STABILIZÁTOR RS 210	117466	10,60	254,40		
14 KS	STABILIZÁTOR RS 300	117467	15,50	217,00		
2 KS	STABILIZÁTOR RS 450	117468	23,00	46,00		
16 KS	PATKA-3 PRO RS 210 - 1400,POZ.	126666	3,07	49,12		
3 KS	NAPÍNAČÍ VÁLEC DSW	027520	7,03	21,09		
8 KS	SPONA PRO SB-1,2	027590	2,40	19,20		
16 KS	ROZNÁŠECÍ PROFIL U140,L=0,55M	027650	9,94	159,04		
16 KS	KOTEVNÍ PODLOŽKA SB-DW 26	027480	7,96	127,36		
1 KS	PŘEDPÍNAČÍ. A VRTACÍ ŠABLONA45	102390	6,27	6,27		
8 KS	OPĚRNÝ RÁM SB-B	025710	276,00	2 208,00		
8 KS	OPĚRNÝ RÁM SB-C	025720	49,90	399,20		
44 KS	ZÁVLAČKA 4/1	018060	0,014	0,62		
6 KS	KLOUB. SPOJKA DK 1 48/48, POZ.	017010	1,40	8,40		
32 KS	PEVNÁ SPOJKA NK 1 48/48, POZ.	017020	1,12	35,84		
4 KS	LEŠ. TRUBKA 48,3X3,2, L = 1,0M	026411	3,55	14,20		
14 KS	LEŠ. TRUBKA 48,3X3,2, L = 2,0M	026412	7,10	99,40		
10 KS	LEŠ. TRUBKA 48,3X3,2, L = 3,0M	026413	10,65	106,50		
18 KS	MULTIPROP MP 120	027288	10,20	183,60		
5 KS	MULTIPROP MP 480	027291	24,70	123,50		
2 KS	LEŠENÁŘSKÁ SPOJKA MG-A/C	027298	2,18	4,36		
2 KS	LEŠENÁŘSKÁ SPOJKA MG-B/D	027299	2,18	4,36		
75 KS	STROPNÍ STOJKA PEP ERGO D-250	116770	13,10	982,50		
28 KS	STROPNÍ STOJKA PEP ERGO D-300+	131360	15,90	445,20		
18 KS	UNIVERZÁLNÍ TROJNOŽKA 57-120	028000	9,19	165,42		
42 KS	KŘÍŽOVÁ HLAVA 20/24 S	028680	3,19	133,98		
39 KS	PANEL SDP 150x75	061000	15,50	604,50		
2 KS	PANEL SDP 150x50	061011	11,70	23,40		
3 KS	PANEL SDP 75x75	061010	8,60	25,80		
2 KS	PANEL SDP 75x50	061013	6,37	12,74		
33 KS	PODÉLNÝ NOSNÍK SLT 225	061100	15,60	514,80		
9 KS	KONCOVÝ NOSNÍK SRT-2 150	061045	5,74	51,66		
3 KS	KONCOVÝ NOSNÍK SRT-2 75	061046	2,72	8,16		
5 KS	DRŽÁK ZÁBRADLÍ SGH	061250	4,76	23,80		
3 KS	SLOUPEK ZÁBRADLÍ SGP	061260	6,15	18,45		

3 KS	PANELOVÁ SVORKA KLÍNOVÁ SPKK	061280	0,78	2,34		
65 KS	PEVNÁ HLAVA SSK	061200	3,96	257,40		
32 KS	KONCOVÁ PODPORA SSL	061023	2,14	68,48		
4 KS	OPĚRNÁ HLAVA SCK	061180	5,34	21,36		
120 KS	PANEL DP 135x90	128280	24,90	2 988,00		
5 KS	PANEL DMP 135X75	128281	22,90	114,50		
45 KS	PANEL DP 135x60	128282	17,10	769,50		
8 KS	PANEL DMP 135X45	128283	14,20	113,60		
18 KS	PANEL DP 135x30	128284	9,37	168,66		
18 KS	PANEL DP 135x15	128285	5,27	94,86		
125 KS	PANEL DP 60x90	129837	11,90	1 487,50		
2 KS	PANEL DMP 60X75	129838	10,80	21,60		
38 KS	PANEL DP 60x60	129839	8,16	310,08		
12 KS	PANEL DMP 60X45	129840	6,69	80,28		
4 KS	PANEL DP 60x30	129841	4,50	18,00		
18 KS	PANEL DP 60x15	129842	2,43	43,74		
11 KS	VLOŽKA DWC 135x5	128287	2,85	31,35		
3 KS	VLOŽKA DWC 135x10	128292	4,15	12,45		
14 KS	VLOŽKA DWC 60x5	129879	1,31	18,34		
2 KS	VLOŽKA DWC 60x10	129884	1,92	3,84		
1 498 KS	KLIP DUO	128247	0,16	239,68		
10 KS	ROH DC 135x10	128286	5,11	51,10		
17 KS	ROH DC 60x10	129864	2,30	39,10		
19 KS	DOPLŇKOVÝ PROFIL 18 DFS 135	128245	1,39	26,41		
10 KS	DOPLŇKOVÝ PROFIL 18 DFS 60	129889	0,64	6,40		
70 KS	RUČNÍ MATICE DW 15 DUO	128254	0,076	5,32		
70 KS	SPÍNACÍ KOTVA DUO	128256	0,071	4,97		
184 KS	DRŽÁK LEŠENÁŘSKÉ TRUBKY DUO	128293	0,50	92,00		
26 KS	HLAVA STABILIZÁTORU DUO	128294	0,91	23,66		
124 KS	VYROVNÁVACÍ ZÁVORA DUO 62	128255	2,38	295,12		
21 KS	KONZOLA DUO 70	128257	3,54	74,34		
28 KS	DRŽÁK ČELNÍHO SLOUPKU DUO	131242	0,76	21,28		
36 KS	DRŽÁK RÁMU DUO	129976	0,57	20,52		
87 KS	ADAPTÉR PRO NASTAVENÍ DES 18	129811	0,37	32,19		
6 KS	ROHOVÁ SPOJKA DUO	128295	1,04	6,24		
34 KS	ROHOVÁ SPÍNACÍ KOTVA DUO	128265	0,87	29,58		
53 KS	SPONA SB DUO	131225	2,08	110,24		
8 KS	ÚCHYT ZÁVORY SRU DUO	131240	0,55	4,40		
33 KS	SLOUPEK PP	117325	4,27	140,91		
9 KS	ZÁKLADNÍ RÁM AW	065070	1,67	15,03		
24 KS	PATKA UJB 38-50/30	100411	3,39	81,36		
24 KS	KONCOVÝ SLOUPEK UVH 50	101309	2,51	60,24		
10 KS	TÁHLO DW 15 L = 0,50M	030005	0,72	7,20		
216 KS	TÁHLO DW 15 L = 1,00M	030480	1,44	311,04		
10 KS	TÁHLO DW 15 L = 1,20M	030490	1,73	17,30		
6 KS	KŘÍDLOVÁ MATICE DW 15	030100	0,44	2,64		
6 KS	PALCOVÁ MATICE DW 15	030130	0,32	1,92		
493 KS	KLOUBOVÁ MATICE DW 15	030370	1,66	818,38		
16 KS	ŠESTIHR. MATICE DW 15,30/108MM	030090	0,40	6,40		
1 KS	PŘÍSTROJ P.PŘEDPÍN. DW15/20/26	030460	60,00	60,00		
48,75 M2	3-VRSTVÁ DESKA 21X500X2500 MM	250000	10,00	487,50		
36 KS	*KOTEVNÍ ŠROUB MMS 14/20 X 130	124777	0,21	7,56	125,00	4 500,00
5 KS	*HMOŽDINKA UNIVERZÁLNÍ DW 15	216150	0,13	0,65	81,00	405,00
8 KS	*TÁHLO DW 15 L = 6,00M	030160	8,64	69,12	704,00	5 632,00
3 KS	*Š. MATICE DW15,30/50MM,SVAŘIT	030550	0,23	0,69	35,00	105,00
106,25 M2	*TOPOL F/F ČERNÝ 21X1250X2500MM	052622	11,20	1 190,00	392,00	41 650,00
18,75 M2	*PERI T-PLEX 21X1250X2500	052324	14,78	277,13	560,00	10 500,00
65,625 M2	*BŘÍZA F/F 120G 18X1250X2500 MM	252837	12,60	826,88	755,00	49 546,88

* = Díl k prodeji

Měsíční nájemné (30 kal. dní)

Kč 270 127,33

Cena prodejních dílů

Kč 112 338,88

=====

Hmotnost:
Celkem m2:

21 654 kg
582,01 m2

Poz. 2. Ostatní příslušenství - DUO a SKYDECK - var.2

Poz. 2.1. Příslušenství pro manipulaci

Počet MJ	Popis	č.výr.	kg	kg/celk.	Kč	Kč/celk.
2 KS	ÚCHYT PRO JEŘÁB DUO	128296	0,95	1,90		
1 KS	OBSLUŽNÁ TYČ SKYDECK SSH	061300	2,24	2,24		
	Měsíční nájemné (30 kal. dní)				Kč 195,45	
	Hmotnost:		4 kg			

Poz. 2.2. Příslušenství k ošetření bednění

Počet MJ	Popis	č.výr.	kg	kg/celk.	Kč	Kč/celk.
1 KS	PERI STŘÍKAČKA NA OLEJ	104890	4,70	4,70		
1 KS	ŠKRABKA DUO	128278	0,37	0,37		
2 KS	*PERI CLEAN, 5L KANYSTR	231460	4,65	9,30	588,00	1 176,00
2 KS	*PERI PLASTO CLEAN, 5L KANYSTR	231470	4,65	9,30	676,00	1 352,00
	* = Díl k prodeji					
	Měsíční nájemné (30 kal. dní)				Kč 231,10	
	Cena prodejních dílů				Kč 2 528,00	
	Hmotnost:		24 kg			

Poz. 2.3. Zátky do panelů

Počet MJ	Popis	č.výr.	kg	kg/celk.	Kč	Kč/celk.
1 500 KS	*ZÁTKA D 20 DUO	128274	0,002	3,00	131,00(2)	1 965,00
	* = Díl k prodeji					
	Číslo v závorkách udává množství za jednotkovou cenu: (1)=10ks, (2)=100ks, (3)=1000ks					
	Cena prodejních dílů				Kč 1 965,00	
	Hmotnost:		3 kg			

Poz. 2.4. Ztratný materiál spínání

Počet MJ	Popis	č.výr.	kg	kg/celk.	Kč	Kč/celk.
100 KS	*N-DIST.TRUBKA ZDRSN.DR22,L=2M	200100	0,36	36,00	24,00	2 400,00
1 000 KS	*N-KONUS K 22	200101	0,010	10,00	68,00(2)	680,00
1 000 KS	*N-ZÁTKA ST 22	200102	0,002	2,00	94,00(2)	940,00

* = Díl k prodeji

Číslo v závorkách udává množství za jednotkovou cenu: (1)=10ks, (2)=100ks, (3)=1000ks

Cena prodejních dílů

Kč 4 020,00

Hmotnost:

48 kg

Shrnutí Poz. 2. Ostatní příslušenství - DUO a SKYDECK - var.2

Měsíční nájemné (30 kal. dní)

Kč 426,55

Cena prodejních dílů

Kč 8 513,00

Hmotnost:

79 kg

Shrnutí celkové

Díly k pronájmu

Poz. 1.	Rámové bednění DUO a SKYDECK - var.2	Kč	270 127,33
Poz. 2.	Ostatní příslušenství - DUO a SKYDECK - var.2		
Poz. 2.1.	Příslušenství pro manipulaci	Kč	195,45
Poz. 2.2.	Příslušenství k ošetření bednění	Kč	231,10
	Měsíční nájemné (30 kal. dní)	Kč	270 553,88

Díly k prodeji

Poz. 1.	Rámové bednění DUO a SKYDECK - var.2	Kč	112 338,88
Poz. 2.	Ostatní příslušenství - DUO a SKYDECK - var.2		
Poz. 2.2.	Příslušenství k ošetření bednění	Kč	2 528,00
Poz. 2.3.	Zátky do panelů	Kč	1 965,00
Poz. 2.4.	Ztratný materiál spínání	Kč	4 020,00
	Cena prodejních dílů	Kč	120 851,88

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH

Hmotnost:
Celkem m2:

21 733 kg
582,01 m2